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Q1-2025 | Regionens ledende finanskonsern i en spennende vekstregion

Regionens ledende finanskonsern i en spennende vekstregion

SpareBank 1 Ringerike Hadeland er et ledende finanshus nord for Oslo. Markedsomradet inkluderer
Ringeriks-, Hadelands-, og deler av Romeriksregionen. Hovedkontoret ligger i Hanefoss, og
konsernet har ved utgangen av 1. kvartal 2025 totalt 278 arsverk.

Vi har retter tilbake til 1833. Gjennom var neerhet og kjennskap til markedet hjelper vi privatpersoner
og bedrifter med tjenester innen bank, radgivning, regnskap og eiendomsmegling.

Vi har kontorer i Hanefoss, Jevnaker, Gran og Nittedal. SpareBank 1 Ringerike Hadeland er en del av
SpareBank 1 Alliansen, som er Norges nest starste finansakter.

SpareBank 1 Alliansen er et bank-, produkt-, og tjenestesamarbeid der SpareBank 1-bankene i Norge
samarbeider gjennom SpareBank 1 Gruppen, SpareBank 1 Utvikling DA, deres datterselskaper og
felleseide selskap.

Nummer @
| attraktiv region

Markedsleder i primzermarkedsomradet innenfor
Privatmarkedet: 35% av pant
Bedriftsmarkedet: 53% av pant
Eiendomsmegling: 45% av omsatte boliger

5 Hadeland
70.000 kunder i konsernet

Ringerike

Vekstomradene i og rundt hovedstaden som
naermeste nabo

Honefoss

f

Pagéende infrastrukturprosjekter nord-sgr pa bade
vest og @stsiden av Oslo

Vi har effektivt lokalbanknettverk, med lokalbank i
Jevnaker, Gran og Nittedal, og med hovedkontor i
Henefoss
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Bankens strategi og satsingsomrader

SpareBank 1 Ringerike Hadeland skal bidra til baerekraftig vekst og utvikling i var region. Vi oppnar
dette ved a tilby et bredt spekter av finansielle tjenester, eiendomsmegling, regnskapstjenester og
wkonomisk radgivning til bade privatpersoner og bedrifter. Var ambisjon er a skille oss ut fra
konkurrentene ved a forsta vare kunder bedre, vaere mer tilgjengelige, svare raskere og gjare en
positiv forskjell i lokalsamfunnene vi betjener. For 8 mgte kundenes behov og forventninger, utnytter
vi mulighetene som ligger i effektivisering, nye forretningsmuligheter, digitalisering og
automatisering. Ved a bruke data og teknologi, kan vare dyktige medarbeidere bruke mer av sin tid
pa a skape kundeverdi.

Var visjon er a vaere en drivkraft for baerekraftig vekst og utvikling i var region. Dette skiller oss fra
andre akterer i markedet. Vi er mer enn en bank og et finanshus; vi vet at nar det gar godt for vare
kunder og lokalsamfunn, kan det ogsa ga godt for var bank.

Vi lever av vare verdier. Derfor er vare verdier verb — ikke bare adjektiver.

Naer: Vi kjenner, forstar og stetter vare kunder og lokalsamfunn. Vi bruker var kunnskap til a lgzse
kundebehov, gi personlig service og bygge sterke relasjoner. Vare ansatte er synlige og engasjerte i
lokalmiljget

Dyktig: Vi oppdaterer kontinuerlig var kompetanse og omsetter ny kunnskap til tienester som aker
kundetilfredsheten.

Fremtidsrettet: Vi utforsker nye muligheter og tilpasser oss endrede behov og forventninger. Vi
hjelper kundene med a skape verdier som vokser og varer, og som del av SpareBank 1 Alliansen
leder vi an i utviklingen av Norges beste banktjenester.

Engasjert: Vi bryr oss — og det vises. Vi deltar aktivt, inspirerer og bruker var positive innflytelse i
lokalsamfunnet.

Lennsom og baerekraftig vekst oppnas ved a hjelpe kundene og samfunnet til a lykkes. Vi gjer dette
ved a veere naere og dyktige radgivere, utnytte teknologiske fremskritt og engasjere oss i positiv
utvikling. Vi skal vaere en offensiv og palitelig samarbeidspartner.
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Var strategi svarer pa tre megatrender: digitalisering, endrede kundeforventninger og baerekraft/
det grenne skiftet.

Vi har definert fire strategiske satsingsomrader:

Beerekraft: Vi bidrar til baerekraftige lokalsamfunn og en bedre fremtid i trad med Paris-avtalen.
Dette oppnar vi gjennom kontinuerlig kompetanseutvikling, reduserte utslipp fra egen drift, vekst i
grenn aktivitet og datadrevet beslutningstaking og rapportering.

Digitalisering: Vi gker var konkurransekraft ved a utnytte teknologi til effektivisering, bygge
kunderelasjoner og gke inntekter. Malet er gkt kundeverdi gjennom automatisering av manuelt
arbeid og effektivisering som gir raskere responstid.

Alltid personlig: Vi skal skille oss ut som den personlige banken — vennlig, trygg og til & stole pa. Var
misjon er a gi kundene kraft til & ta neste steg i livet. Vi er lidenskapelig opptatt av a hjelpe kundene
til & lykkes og gjere regionen til et bedre sted a bo og drive verdiskapning..

Mer enn en bank: Vi skal veere en positiv drivkraft i lokalsamfunnene. Giennom samarbeid med lokale
krefter, deling og tilbakefaring, bidrar vi til neeringsutvikling, kompetansebygging og statter lokale
initiativer.

Fremover

| 2024 utviklet vi et rammeverk for balansert malstyring. Utviklingsmalene er konkretisert gjennom et
strategikart for var Kundeservicestrategi. | 2025 vil vart prioriterte utviklingsomrade veere
betjeningskonsepter.

Vi har slatt rot, men bidrar til videre vekst med nzer og dyktig radgivning.
Vi benytter fremtidsrettede digitale I@sninger, og engasjerer oss i utviklingen av lokalsamfunnet
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Hoved-/nakkeltall

Resultatsammendrag

RESULTATSAMMENDRAG 31.03.2025 31.03.2024 Aret 2024

(Belgp i mnok) kr % kr % kr %
Netto renteinntekter 198 25 199 26 826 27
Netto provisjons- og andre inntekter 93 1,2 82 11 354 11
Netto avkastning pa finansielle investeringer 34 04 37 0,5 209 0,7
Sum inntekter 326 4.2 318 4.2 1389 45
Sum driftskostnader 133 17 125 16 478 15
Driftsresultat for tap 193 25 193 25 9N 29
Tap pa utlan og garantier 4 0,1 0 0,0 33 0,1
Resultat for skatt 189 24 193 25 878 28
Skattekostnad 4 0,5 48 0,6 173 0,6
Periodens resultat 148 19 145 19 704 23
Sum gvrige resultatposter fert mot egenkapitalen 0 0,0 0 0,0 21 0,0
Totalresultat 148 19 145 19 725 22
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Nokkeltall

N@KKELTALL

Lennsomhet

Egenkapitalavkastning ekslusive hybridkapital

Egenkapitalavkastning (totalresultat) ekslusive hybridkapital

Kostnadsprosent (morbank)

Kostnadsprosent (konsern)

Balansetall

Brutto utlan til kunder

Brutto utlan til kunder inkl. overfert til kredittforetak

Innskudd fra kunder

Innskuddsdekning

Utlansvekst siste 12 maneder

Utlansvekst inkl. overfert til kredittforetak
Innskuddsvekst siste 12 maneder
Gjennomsnittlig forvaltningskapital

Forvaltningskapital

Forvaltningskapital inkl. overfgrt til kredittforetak

Tap og mislighold i % av brutto utlan
Tapsprosent utlan

Misligholdte engasjement i % av brutto utlan

Andre tapsutsatte engasjement i % av brutto utlan

Soliditet (forholdsmessig konsolidert)
Kapitaldekningsprosent
Kjernekapitaldekningsprosent

Ren kjernekapitalprosent

Ren kjernekapitalprosent, morbank
Netto ansvarlig kapital

Kjernekapital

Ren kjernekapital

Uvektet kjernekapitalandel (Leverage ratio)

Kontor og bemanning
Antall kontor

Antall arsverk

Egenkapitalbevis

Egenkapitalbevisbrgk

Barskurs (NOK)

Barsverdi (mnok)

Bokfgrt egenkapital per egenkapitalbevis (NOK)
Resultat pr egenkapitalbevis (NOK) (morbank)
Resultat pr egenkapitalbevis (NOK) (konsern)
Utbytte pr egenkapitalbevis (NOK)

Pris / Resultat per egenkapitalbevis annualisert

Pris / Bokfert egenkapital

Alle alternative resultatmal er definert i eget vedlegg til finansiell rapportering tilgjengelig pa bankens hjemmesider, www.rhbank.no.

31.03.2025

122 %
123%
34,6 %
40,8 %

25939
39 449
21504
83 %
2,6 %
28%
70%
31203
31729
45 238

0,0 %
04 %
0,7 %

20,5 %
18,5 %
16,8 %
20,8 %
4963

4 480

4 084

91%

278

97,34 %
376
5885
309
8,59
918
10,25
1,22

31.03.2024

130%
13,0 %
325%
39,3 %

25287
38 367
20 096
79%
22%
29%
35%
30 386
30678
43759

0,0%
03%
05%

207 %
18,7 %
17,7 %
181%
4853
4377

4141
91%

260

97,34 %
280
4382
272
8,75
9,01

777
1,03

Aret 2024

14,9 %
153 %
28,8 %
344 %

25 646
39114
21014
82%
24 %
31%
8,6 %
30 914
31534
45 002

01%
04 %
1,0 %

20,3 %
183 %
16,6 %
20,6 %
4897
4 415
4012
9.0%

270

97,34 %
329
5149
315
38,64
43,81
30,00
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Styrets beretning for 1. kvartal 2025

Resultat etter skatt: 148 (145) mill. kroner.
Egenkapitalavkastning ekskl. hybridkapital: 12,2 (13,0) prosent
Resultat per egenkapitalbevis: 9,18 (9,01) kroner
Kostnadsprosent morbank: 34,6 (32,5) prosent
Kostnadsprosent konsern: 40,8 (39,3) prosent
Rentenetto inkl. kredittforetak: 217 (213) mill. kroner
Netto @vrige provisjons- og andre inntekter: 75 (68) mill. kroner
- Tapsprosent inkl. kredittforetak: 0,05 (0,00) prosent
Utlansvekst siste 3 maneder inkl. lan overfart til kredittforetak: 0,9 (1,1) prosent
Utlansvekst siste 12 maneder inkl. Ian overfert til kredittforetak: 2,8 (2,9) prosent
Innskuddsvekst siste 3 maneder: 2,3 (3,9) prosent
Innskuddsvekst siste 12 maneder: 7,0 (3,5) prosent

Ren kjernekapitaldekning' pa 16,8 (17,7) prosent

Resultatet fra den underliggende bankvirksomheten? ble 156 (159) mill. kroner. Svekkelsen skyldes
okte tap og okte driftskostnader. Samtidig har veksten i rentenettoen inkl. kredittforetak avtatt og
var pa 2 prosent.

Hay aktivitet i bruktboligmarkedet og tegn til bedring i nyboligmarkedet. Bruktboligprisene har
steget noe fra i fjor. EiendomsMegler 1 Ringerike Hadeland opprettholder sin sterke
markedsposisjon.

Utlansveksten i privatmarkedet er lav og pavirkes av den sterke konkurransen om
boliglanskundene. Banken prioriterer lannsomhet fremfor vekst. | bedriftsmarkedet har
utlansveksten tatt seg opp som felge av gkt satsning mot Romeriksregionen.

Banken har jobbet med & gke innskuddsdekningen og tiltakene har gitt hgy innskuddsvekst.

" Forholdsmessig konsolidert
2 Morbankens resultat etter tap eksklusive verdipapireffekter og utbytte
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Kvaliteten i bankens utlansportefalje vurderes fortsatt som god. Vi ser ingen vesentlig endring i
risiko eller konkurser i utlansportefgljen. Arbeidsledigheten i bankens markedsomrade ligger pa
nasjonalt niva. Ettersperselen etter avdragsfrihet er fortsatt lav. Imidlertid ser vi at kombinasjonen
av gkte priser og et hoyt renteniva gker risikoen knyttet til bolig- og eiendomsutvikling. Banken har
derfor opprettholdt den skjignnsmessige tapsavsetningen pa 12,5 mill. kroner fra 4. kvartal 2024.

Bankens resultatbidrag fra eierposten i Sparebank 1 Gruppen utgjer 16 (7) mill. kroner. Inkludert en
andel av korrigert fjorarsresultat pa minus 4 millioner kroner, var resultatbidraget fra SpareBank 1
Gruppen pa 13 millioner kroner i 1. kvartal.

- Etter forhandlinger ble det den 9. april 2025 inngatt en avtale mellom SamSpar-bankene om en
reallokering av eierandeler i de felleseide SamSpar-selskapene Samarbeidende Sparebanker AS,
Samarbeidende Sparebanker Utvikling DA og SpareBank 1 SamSpar AS, hvor SpareBank 1 Ringerike
Hadeland solgte seg noe ned i de tre felleseide selskapene. Transaksjonen vil gi en resultatgevinst
pa ca. 58 mill. kroner i konsernregnskapet og ca. 75 mill. kroner i morbank. Samtidig vil ren
kjernekapitaldekning forholdsmessig konsolidert bedres med rundt 0,6 prosentpoeng.
Transaksjonen ble gjennomfart den 15. april 2025 og resultatfgres i 2. kvartal.
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Konsernet SpareBank 1 Ringerike Hadeland

Konsernet SpareBank 1 Ringerike Hadeland omfatter per 31. mars 2025 morbanken, to
datterselskaper og to felleskontrollerte virksomheter.

Regnskapene til datterselskapene konsolideres fullt ut i konsernregnskapet til SpareBank 1 Ringerike
Hadeland, mens resultatene fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper resultatferes i bankens
konsernregnskap tilsvarende bankens eierandel etter egenkapitalmetoden.

SpareBank 1
Ringerike Hadeland

(morbank)

Tilknyttede og felleskontrollerte selskaper
{EK-metoden)

Direkte eide selskaper

Datterselskaper
[fullkonsolidert)

SpareBank 1 @konomihuset (100 %) Iy S —— Sparebank 1 Boligkmditl ."-‘_\5 (4,27%)
Eiendomsmedgler 1 Ringerike Hadeland (94 %) 20 1?%3 SpareBank 1 Maeringskreditt AS {9,82%)
o - - SpareBank 1 Finans @stlandet AS (9,9%)
5 ebank 15 AS ,
e SpareBank 1 Krediitt AS (2,59%)

SpareBank 1 Betaling AS (2,69%)
SpareBank 1 Forvaltning AS (2,90%)
SpareBank 1 Gruppen (3,92%) SpareBank 1 Bank og Regnskap AS (3,43%)
SpareBank 1 Markets AS (0,87%)
SpareBank 1 Gjeldsinformasjon (4,02%)

10
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Konsernresultat i 1. kvartal 2025

Resultat f@r skatt var 189 (193) mill. kroner, mot 201 mill. kroner i forrige kvartal. Resultatet i forrige

kvartal ble pavirket av inntektsfgring av for haye
tapskostnader. Utbytter inntektsfares i hovedsak
tapskostnad.

Malt mot 1. kvartal 2024 viser resultat fgr skatt en

driftskostnader er drivere bak resultatnedgangen, mens noe hgyere inntekter fra datterselskapene

bidrar positivt. Rentenettoen var om lag uendret.

Resultat etter skatt er 148 (145) mill. kroner, som gi

prosent.

pensjonskostnader tidligere ar, samt hoye
i 1. kvartal, samt man ser en normalisert

reduksjon pa 4 mill. kr. @kte tap og hayere

ir annualisert egenkapitalavkastning pa 12,2 (13,0)°

Resultat etter skatt

Mill.kr
249
169
145 148
136 141
120
107
I I I |
Q1-23 Q2-23 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q4-24 Q1-25

Resultat etter skatt

148 MNOK

Q12025

3 Ekskl. hybridkapital

Egenkapitalavkastning

12,2 %

Q12025

"
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Netto renteinntekter ble 198 (199) mill. kroner i 1. kvartal, mot 212 mill. kroner i forrige kvartal.
Endringen fra forrige kvartal skyldes 2 feerre rentedager. Sett opp mot samme periode i fjor,
pavirkes rentenettoen av hgy vekst innenfor innskuddsprodukter med hgy rente, samtidig har
utlansveksten veert lav.

Netto renteinntekter i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital inkl. kredittforetakene ble 1,76
(1,83) prosent mot 1,89 prosent i forrige kvartal.

Inntekter fra den overfarte utlansportefgljen til SB1 Boligkreditt og SB1 Neeringskreditt ble 19 (14) mill.
kroner i kvartalet, mot 14 mill. kroner i forrige kvartal, og feres som provisjonsinntekter. @kte
provisjonsinntekter skyldes hovedsakelig bedring i kundemarginer grunnet lavere fundingkost i
kredittforetakene. SpareBank 1 Ringerike Hadeland har overfart 13,5 (13,1) mrd. kroner av
utlansportefgljen til kredittforetakene, som utgjer 34 (34) prosent av totale brutto utlan.

Netto renteinntekter inkludert provisjonsinntekter fra kredittforetak ble 217 (213) mill. kroner, mot 227
mill. kroner i forrige kvartal. Netto renteinntekter inkludert provisjonsinntekter utgjorde 1,92 (1,96)
prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital inkl. kredittforetakene, mot 2,02 prosent i forrige
kvartal.

Netto renteinntekter inkl. provisjoner fra kredittforetak

Muill. kr
226 227
216 213 219 217
201
185
| I
Q1-23 Q2-23 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q4-24 Q1-25

12
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Rentenetto kvartalsvis
I % av gjennomsnittlig forvaltningskapital inkl. kredittforetak (GFK)

2,03 %
1,99 % 1,96 % 1,99 % 2,02 % 192 %
1,86 % ’
1,73 %
1’64% I I
Q1-23 Q2-23 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q4-24 Q1-25

Netto gvrige provisjonsinntekter utgjorde 34 (35) mill. kroner, mot 41 mill. kroner i forrige kvartal.
Nedgangen fra forrige kvartal skyldes sesongeffekter fra betalingsformidling.

13
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Netto gvrige provisjonsinntekter

24
23
20 20
17
77
667 6 6
5 5
4 4 4 3 3
I I 2 :
11111 11
1 1
o i
Betalingsformidling Skadeforsikring Liv og fond Sparing Garantiprovisjon dvrige
@ 1.kvartal 2024 2.kvartal 2024 3.kvartal 2024 4.kvartal 2024

1.kvartal 2025

Netto provisjonsinntekter fra betalingsformidling ble pa 20 (17) mill. kroner, mot 24 mill. kroner i
forrige kvartal. @kningen fra 1. kvartal i fjor skyldes gkte provisjonsinntekter fra VISA, SpareBank 1
Kreditt og okte gebyrinntekter fra nettbank og mobilbank.

Netto provisjonsinntekter fra forsikring utgjorde 13 (10) mill. kroner, mot 11 mill. kroner i forrige
kvartal. Inntektene fra forsikringsomradet pavirkes av bedret lannsomhetsprovisjon innenfor
skadeforsikring, og reklassifisering av andre inntekter fra Sparebank 1 Forsikring fra spareprovisjoner
til liv og fonds-provisjoner.

Netto provisjonsinntekter fra spare- og plasseringsomradet ble pa 2 (5) mill. kroner. Endringen fra i
fjor skyldes periodiseringseffekter i 2024, samt reklassifisering av inntekter nevnt i avsnittet over.

Andre driftsinntekter bestar hovedsakelig av inntekter fra detre og utgjorde 40 (33) mill. kroner.

Utvikling i inntekter fra detre er neermere omtalt under avsnittet «Forretningsomrader»

Netto resultat fra finansielle eiendeler viste en gevinst pa 34 (37) mill. kroner, mot 24 mill. kroner i
forrige kvartal. Endringen fra forrige kvartal skyldes at SpareBank 1 Ringerike Hadeland mottar
stgrstedelen av utbytte fra direkte eide selskaper i 1. kvartal, som var lavere enn pa samme tid i fjor.

14
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(Hele mill. kroner) 1kvartal 2024 2kvartal 2024 3kvartal 2024 4 kvartal 2024 1.kvartal 2025
Utbytte 28 5 2 0] 20
Gev/tap obligasjonsportefglje 0 2 0 2 2
Gev/tap aksjer 1 0 58 14 0
Gev/tap pa valuta og derivater 9 1 -1 8 -1
Andre verdiendringer -8 1 19 -10 1
Inntekter av eierinteresser 7 0 76 14 13
Netto resultat fra finansielle eiendeler 37 7 144 24 34

SpareBank 1 Gruppen fikk et resultat i 1. kvartal pa 985 (315) mill. kroner fgr skatt og 735 (271) mill.
kroner etter skatt, hvorav 409 (199) mill. kroner utgjer majoritetens andel av resultatet etter skatt.
Bankens andel av majoritetens resultat etter skatt var 16 (6) mill. kroner. Inkludert en andel av
korrigert fiorarsresultat pa minus 4 millioner kroner, var resultatbidraget fra SpareBank 1 Gruppen pa
13 millioner kroner i 1. kvartal.

Resultatet i SpareBank 1 Gruppen er pavirket sveert gode forsikringsresultater fra Fremtind Holding
konsern. Kredinor bidrar ogsa med et godt 1. kvartalsresultat. Annualisert egenkapitalavkastning var
13,4 (8,7) prosent.

Utbytte fra detre, felleskontrollert virksomhet og tilknyttet virksomhet fremkommer som «Inntekter
av eierinteresser» i morbank. | konsern inntektsferes konsernets andel av resultatet Igpende.

Mottatt utbytte fra andre investeringer utgjer 20 (28) mill. kroner.

Netto resultat fra andre finansielle eiendeler viser en gevinst pa 2 (2) mill. kroner, mot 10 mill. kroner i
forrige kvartal. Endringen fra forrige kvartal skyldes en oppskriving av aksjeportefalien pa 14 mill.
kroner.

SpareBank 1 Ringerike Hadelands beholdning av sertifikater og obligasjoner utgjer 2.686 (2.422) mill.
kroner per 31.03.2025. Samlede netto verdiendringer pa obligasjonsportefglien utgjer en netto
urealisert gevinst pa 2 (0) mill. kroner hittil i ar.

SpareBank 1 Ringerike Hadelands beholdning av fastrentelan utgjer 1.438 (1.222) mill. per 31.03.2025.
Samlede netto verdiendringer pa fasterenteportefaljen utgjer et netto urealisert pa 1 (tap 1) mill.
kroner. Av verdijusteringen bestar 1 mill. kroner av positiv verdiendring pa portefgljen av fastrentelan
og 2 mill. kroner i negativ effekt fra tilhgrende sikringsobjekter.

SpareBank 1 Ringerike Hadelands aksjeportefalie ekskl. felleskontrollerte- og tilknyttede selskap,
samt datterselskaper, utgjer 1.239 (1.158) mill. kroner per 31.03.2025. Aksjeportefglien har hatt en
positiv verdiutvikling i 2024 pa 0 (1) mill. kroner.
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Driftskostnader

Sum driftskostnader ble 133 (125) mill. kroner, mot 100 mill. kroner i forrige kvartal. Endringen fra
forrige kvartal pavirkes av at SpareBank 1 Ringerike Hadeland i 4. kvartal resultatfgrte deler av
tidligere ars pensjonsforpliktelser grunnet endring av pensjonsreguleringer, som isolert bidro til &
redusere personalkostnader i morbank med 27 mill. kroner i kvartalet.

@kningen i driftskostnader fra 1. kvartal i fjor skyldes flere arsverk og lannsvekst i morbank, samt
okte alliansekonstander. | tillegg bidrar hgy aktivitet i eiendomsmeglerselskapet til & trekke
personalkostandene opp i 1. kvartal.

Antall arsverk i konsernet var 278 ved utgangen av kvartalet, 11 flere enn per 31.03.2024.
Bemanningsgkningen i morbank skyldes dels et etterslep i forbindelse med pagaende
generasjonsskifte i banken, samt gkt satsning innenfor kunderettet virksomhet. | tillegg har noe av
okningen kommet for a ta heyde for gkte regulatoriske krav innenfor IKT-, antihvitvasking- og
baerekraftsomradet.
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Driftskostnader
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1.kvartal 2025

Kredittrisiko knyttet til utlansportefgljen er bankens stgrste risikoomrade. Kreditter besluttes i
henhold til bankens bevilgningsreglement og banken fglger aktivt opp Ipende engasjementer.
Overvaking av kredittrisikoen skjer gjennom et risikoklassifiseringssystem utviklet i samarbeid med
SpareBank 1 Alliansen. Tapsutviklingen er avhengig av den gkonomiske utviklingen i Norge generelt
og i bankens markedsomrade spesielt.

71 (71) prosent av bankens utlan inkl. overfert til kredittforetak er klassifisert i svaert lav eller lav
risikoklasse.
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Andel i sveert lav og lav risikoklasse
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1.kvartal 2025

SpareBank 1 Ringerike Hadelands utlansportefalje bestar av 65 (66) prosent utlan til personmarkedet
og 35 (34) prosent utlan til bedriftsmarkedet.

Utlan til personmarkedet bestar hovedsakelig av 1an med sikkerhet i boligeiendom og belaningen er
gjennomgaende moderat sett opp mot sikkerhetsverdiene. Dette tilsier begrenset tapsrisiko.
Gjennomsnittlig belaningsgrad for personmarkedsportefaljen er pa 58 prosent inkludert utlan
overfert til kredittforetak, og 62 prosent ekskludert utlan overfert til kredittforetak. Belaningsgrad
beregnes pa innvilget ramme. Utviklingen i belaningsgrad avhenger av kundenes avdragsprofil og
utviklingen i markedsverdien pa eiendommene som er stilt som sikkerhet. Markedsverdien pa
sikkerhet i boligeiendom oppdateres hovedsakelig hvert kvartal.

SpareBank 1 Ringerike Hadelands utlansportefglje til bedriftsmarkedet gjenspeiler i stor grad
naeringsstrukturen i bankens region. Av bankens kredittportefalje mot bedriftskunder er 49 (58)
prosent av utlanene knyttet til omsetning og drift av eiendom ekskl. borettslag, 13 (13) prosent til
bygg og anleggsvirksomhet, 10 (10) prosent til primeaernaering, hovedsakelig landbruk, og 7 (7)
prosent til forretningsmessig tjenesteyting.

Banken sitter pa en godt diversifisert portefglje med neeringseiendom, hvor hovedregelen er
langsiktige leietakere eller eiendom til eget bruk. De st@rste eksponeringene er mot lokale
profesjonelle aktarer vi har lang historikk med, og som vi har fulgt over tid. Banken har lav
refinansieringsrisiko da bruken av korte kommitteringer er sveert begrenset, og eksponeringen mot
syndikatfinansiering er lav. Banken har en gjennomsnittlig beldningsgrad i eiendomsportefaljen pa
litt under 65 prosent.
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Det gjennomfares gjennomganger av samtlige starre engasjementer i bedriftsmarkeds-portefglien
kvartalsvis. Trekk pa kreditter, avdragsutsettelser og utvikling i mislighold i hele utlansportefaljen
felges lzpende opp. Tilsvarende er det innfart tett oppfelging av de sterste kredittengasjementene
pa personmarkedet samt engasjementer i hay og hayeste risikoklasse.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland ser fortsatt ingen vesentlig endring i risiko eller konkurser i
utlansportefaljen eller konkurser i utlansportefgljen. Arbeidsledighet i bankens markedsomrade
ligger pa nasjonalt niva. Opptrekk pa bedrifters rammekreditter og etterspgrselen etter
avdragsfrihet ligger innenfor normale nivaer, mens det korte misligholdet har avtatt gjennom
kvartalet.

Misligholdte- og tapsutsatte engasjementer har det siste aret okt, og var 367 (125) mill. kroner ved
utgangen av kvartalet. @kningen skyldes enkeltkunder og er forventet a veere forbigaende.
Misligholdte -og tapsutsatte engasjementer er fortsatt pa et lavt niva sett opp mot total portefalje,
og utgjer 0,94 (0,33) prosent av brutto utlan inkl. Ian overfart til kredittforetak. Engasjementene er
nedskrevet med 49 (30) mill. kroner, som gir en avsetningsgrad pa 13,5 (24,0) prosent.

Kvaliteten i utlansportefaljen er etter styrets vurdering god, og det jobbes malrettet med mislighold
og tapsutsatte engasjement. Det vil fortsatt veere stor oppmerksomhet pa dette arbeidet fremover,
da misligholdte og tapsutsatte engasjementer trolig vil ske noe som falge av et vedvarende hgyt
renteniva, hgy lgnns- og prisvekst og fortsatt lav aktivitet i bedriftene.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland hadde i kvartalet et tap pa utlan og garantier pa 4,5 (0,2), mot et
tap pa 21,6 mill. kroner i forrige kvartal. Endringen fra forrige kvartal skyldes at det ble foretatt en
modellendring i 4. kvartal 2024 som isolert bidro til & ke tapskostnaden med 16 mill. kroner i
kvartalet.

Tap pa utlan 1.kvartal 2024 2 kvartal 2024 3.kvartal 2024 4 kvartal 2024 1.kvartal 2025
Tapskostnad i kvartalet, i mill. kroner 0,2 0,5 111 21,6 45
Misligholdte engasjement | % av brutto utlan 0,29 % 0,37 % 0,74 % 0,45 % 0,38 %

@kte tapskostander fra 1. kvartal i fjor skyldes gkt utldansvolum, som bidro til at modellmessige
tapsavsetninger (trinn 1, trinn 2, trinn 3j og karens) gkte med 2 (1) mill. kroner i kvartalet.

Individuelle nedskrivninger (trinn 3k) pa enkeltengasjement har gkt med 2 (1) mill. kroner. Periodens
netto konstaterte tap var 1 (0) mill. kroner.

Avsetning for antatt, ikke-observerbar migrering som fglge av vedvarende usikkerhet rundt den
makrogkonomiske utviklingen er holdt uendret fra forrige kvartal pa 12,5 mill. kroner.

Det vises til note 4 hvor bankens vurderinger rundt faktorer som pavirker tapsavsetninger er
narmere beskrevet.
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Sum tapsavsetninger pa utlan og garantier utgjer 155 (119) mill. kroner, og fordeler seg 26 (24) mill.
kroner fra personmarkedet og 129 (96) mill. kroner fra bedriftsmarkedet. Tapsavsetninger pa utlan
utgjer 0,59 (0,47) prosent av bankens samlede brutto utlan, og 0,39 (0,31) prosent av brutto utlan
inklusive lan overfort til kredittforetak.

Tapsavsetninger i trinn 3 var 45 (32) mill. kroner per 31.03.2025. Trinn 3 tapsavsetninger har gkt bade i
PM og BM, og var henholdsvis 10 (5) mill. kroner og 34 (27) mill. kroner ved utgangen av kvartalet.

Brutto utlan til kunder, inklusive utlan overfegrt til kredittforetakene gkte med 336 (368) mill. kroner i
kvartelet, og belgp seg til 39.449 (38.367) mill. kroner ved utgangen av kvartalet.

Brutto utlan til kunder, inklusive utlan overfert til kredittforetakene har ekt med gkte med 1.081 (1.068)
mill. kroner siste tolv maneder, som tilsvarer en vekstrate pa 2,8 (2,9) prosent. Markedsveksten malt
med kredittindikatoren K2 var henholdsvis 3,8 prosent og 2,2 prosent for husholdninger og ikke-
finansielle foretak.

Volumveksten er pavirket av starre enkeltengasjementer i bedriftsmarkedet, mens den generelle
laneetterspgrselen oppleves fortsatt som lav innenfor bedriftsmarkedet. Det er fortsatt sterk
konkurranse, spesielt om boliglan.

Brutto utlan inkl. kredittforetak 1kvartal 2024 2kvartal 2024 3kvartal 2024 4 kvartal 2024 1kvartal 2025
Utlansvekst i kvartalet, i mill. kroner 368 466 302 -22 336
Utlansvekst i kvartalet, i % 1,0% 12% 0.8 % -01% 0,9 %

For 2025 har banken malsetning om a vokse 1-1,5 prosent over markedsvekst malt med
kredittindikatoren K2.
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Personmarked il kunder
Mrd. kroner og vekst % siste 12 maneder Andeler

240 24,8
133 13.8
PM BM
B5%
EB%
1. kv. 24 1 kv. 24 1. kv. 25 Egen balanse 581 Bolighreditt 1. kw. 23 1. kv. 24 1 kv. 25

581 Neeringskreditt
* Inkl. lan overfert til kredittforetak

** Betjeningen av bankens landsbrukskunder ble i 1. kvartal 2025 flyttet fra personmarked til bedriftsmarkedet. Historiske volumtall er korrigert for dette.

Innskudd fra kunder gkte med 490 (741) mill. kroner i kvartalet, og belgp seg til 21.504 (20.096) mill.
kroner ved utgangen av kvartelet.

Innskudd fra kunder har gkt med 1.407 (686) mill. kroner siste tolv maneder, som tilsvarer en
vekstrate pa 7,0 (3,5) prosent.

Banken har det siste aret jobbet med & oke innskuddsdekningen. Innskuddsdekningen inkl. [an
overfart til kredittforetak var 55 (52) prosent ved utgangen av kvartalet.

Innskudd fra kunder 1.kvartal 2024 2 kvartal 2024 3.kvartal 2024 4.kvartal 2024 1.kvartal 2025
Innskuddsvekst i kvartalet, i mill. kroner M 961 -156 19 490
Innskuddsvekst i kvartalet, i % 38% 48 % -0,7 % 0,6 % 23%

Personmarked* Innskudd til kunder
Mrd. kroner og vekst % siste 12 maneder Andeler

Mrd. kroner og vekst te 12 maneder

PM
—@D [ = > G
132 14.4
124 o 7.0 69 72
28%
Q1-23 Q1-24 Q1-25* Q1-23 Q1-24 Q1-25*
Bundet Ikke bundet
Dekket Ikke dekket av innskuddsgarantien

* Betjening av bankens landsbrukskunder ble i 1. kvartal 2025 flyttet fra personmarked til bedriftsmarkedet Historiske volumtall er kerrigert for dette.
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Resultat fgr skatt fordelt pa forretningsomrader.

Resultatbidrag fer skatt hittil i ar 1.kvartal 2025 1.kvartal 2024 Endring
Personmarked 48 48 0
Bedriftsmarked 91 88 3
EiendomsMegler 1 Ringerike Hadeland 2 0 2
SpareBank 1 @konomihuset 3 -2 4
@vrig virksomhet og elimineringer 45 58 -13
Resultat for skatt 189 193 -4

SpareBank 1 Ringerike Hadeland har i kvartalet gjiennomfart en omorganisering i banken for a gke
satsningen mot landbruksneaeringen. Gjennom etablering av et eget landbrukssenter vil bankens
landbrukskunder med konsesjon fa et mer spisset betjeningskonsept tilpasset deres kundebehov.
Omorganiseringen har fort til at rundt 1 mrd. kroner av utlansvolumet i personkundemarkedet ble
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flyttet til bedriftskundemarkedet. Flytting av portefglje vil pavirke inntekter og kostnader i
segmentregnskapene fra 1. kvartal 2025. Historiske tall er ikke korrigert.

Hittil i ar (Hele mill. kroner) 1kvartal 2025 1kvartal 2024 Endring
Netto renteinntekter og provisjon BK 87 87 -0
Netto @vrige provisjonsinntekter 23 23 1
Netto andre inntekter 0 -0 0
Driftskostnader 62 60 2
Resultat for tap 48 50 -3
Tap pa utlan og garantier -0 3 -3
Resultat for skatt 48 48 0

Personkundemarkedet leverer et resultat for skatt pa 48 (48) mill. kroner. Resultatveksten er dempet
grunnet flytting av landbruksportefglie fra personkundemarkedet til bedriftskundemarkedet nevnt i
avsnittet over.

Personkundemarkedet (PM) har hgyt fokus pa breddesalg hvor flere og kapitallette produkter
bidrar til gkt kundelannsomhet og tettere kunderelasjon. Det har blitt satt ambisigse salgsmal pa
forsikring- og spareprodukter for 2025. Netto @vrige andre provisjonsinntekter var i kvartalet 23 (23)
mill. kroner.

Utldnsmarginen i PM gkte marginal i kvartalet, grunnet nedgang i pengemarkedsrenten (3-maneders

NIBOR) i kvartalet. Det er betydelig priskonkurranse pa godt sikrede boliglan, noe som vil utfordre
utldnsmarginen over tid.
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Marginutvikling PM
malt mot snitt 3mnd NIBOR
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1,89 %
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0,92 % ' —— d
Q1-23 Q2-23 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q4-24 Q1-25
-®- Utldnsmargin Innskuddsmargin

Innskuddsmarginen i PM gikk ytterligere ned med 0,26 prosentpoeng i kvartalet, grunnet hgy vekst i
innskudd som har hgyere rente enn ordinsere kundeinnskudd pa brukskonto. | tillegg bidrar
nedgangen i pengemarkedsrenten (3-maneders NIBOR) i kvartalet. Banken forventer fortsatt noe
nedgang i innskuddsmarginen fremover, men dette vil avhenge av konkurransesituasjonen og
utviklingen i NIBOR.

Brutto utlan inkl. kredittforetak, PM 1kvartal 2024 2kvartal 2024 3.kvartal 2024 4 kvartal 2024 1kvartal 2025
Utlansvekst i kvartalet, i mill. kroner 120 305 88 81 -828
Utlansvekst i kvartalet, i % 05 % 12% 03% 03% 32%

Brutto utlan til personkunder, inklusive utlan overfert til SpareBank 1 Boligkreditt gikk ned med 828
(120) mill. kroner i kvartalet, og belgp seg til 25120 (25.405) mill. kroner ved utgangen av kvartalet.
Korrigert for flytting av landsbrukskunder til bedriftsmarked, var volumveksten 77 mill. kroner som
tilsvarer en kvartalsvekst pa 0,3 prosent. Tolvmanedersveksten korrigert for portefgljeflytting var 2,2
(2,1) prosent. Den svake utlansveksten er pavirket av bankens fokus pa Ilannsom vekst.

Aktiviteten i boligmarkedet har tatt seg opp gjennom kvartalet, hvor omsetningen av bade brukt-
og nybolig har tatt seg vesentlig opp i bankens markedsomrade.

Utlansvekst PM

0,3 %* 551 MNOK* 2,2 %*

Q12025 Volumvekst siste 12mnd Siste 12mnd
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* Korrigert for flytting av landbruksportefalje fra PM til BM

Innskudd fra personkunder (PM) gkte med 256 (547) mill. kroner i kvartalet, og belap seg til 14.360
(13.323) mill. kroner ved utgangen av kvartelet.

Innskudd fra personkunder har gkt med 1.037 (804) mill. kroner siste tolv maneder, som tilsvarer en
vekstrate pa 8,5 (6,4) prosent

SpareBank 1 Ringerike Hadeland lanserte et nytt innskuddsprodukt i 1. kvartal 2024, Sparekonto Pluss,
som et tiltak for a bedre innskuddsdekningen og har hatt god effekt av dette i form av gkt
innskuddsvekst.

Innskuddsdekningen inklusive utlan overfert til SpareBank 1 Boligkreditt var i PM 57 (52) prosent ved
utgangen av kvartalet.

Hittil i ar (Hele mill. kroner) 1.kvartal 2025 1.kvartal 2024 Endring
Netto renteinntekter og provisjon BK 17 104 13
Netto @vrige provisjonsinntekter 12 13 -1
Netto andre inntekter 0 -0 1
Driftskostnader 34 31 3
Resultat for tap 96 86 10
Tap pa utlan og garantier 4 3 7
Resultat for skatt 91 88 3

Bedriftskundemarkedet (BM) leverer et resultat fgr skatt pa 91 (88) mill. kroner. Resultatoppgangen
fra samme kvartal i fjor pavirket av flytting av landbruksportefglje fra personkundemarkedet til
bedriftskundemarkedet nevnt i avsnittet over.

Bedriftskundemarkedet har hgyt fokus pa breddesalg hvor flere og kapitallette produkter bidrar til
okt kundelgnnsomhet og tettere kunderelasjon. Det er satt ambisigse salgsmal pa forsikring- og
spareprodukter for 2025. Netto gvrige andre provisjonsinntekter var i kvartalet 12 (13) mill. kroner.

Antall konkurser i bankens markedsomrade ligger pa et stabilt og lavt niva. Foretak som har gatt
konkurs, er foretak som har hatt fa ansatte, relativ liten bankgjeld og har hatt kort levetid fra
etableringsar. Tapskostnaden i kvartalet var 4 (-3) mill. kroner.

Utlansmarginen i BM har veert stabil i kvartalet pa tross av nedgang i pengemarkedsrenten
(3-maneders NIBOR) i kvartalet. Margin i BM er i stgrre grad direkte knyttet til NIBOR-rentens
utvikling siden 48 (51) prosent av laneportefaljen er NIBOR-knyttet.
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Marginutvikling BM
malt mot snitt 3mnd NIBOR
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-®- Utldnsmargin Innskuddsmargin

Innskuddsmarginen i BM gikk ytterligere ned med 0,19 prosentpoeng i kvartalet, grunnet nedgang i
pengemarkedsrenten (3-maneders NIBOR) i kvartalet. 12 (10) prosent av innskuddene har NIBOR
tilknytning.

Brutto utlan til bedriftskunder, inklusive utlan overfert til kredittforetakene gkte med 1164 (248) mill.
kroner i kvartelet, og belgp seg til 14.330 (12.894) mill. kroner ved utgangen av kvartalet. Korrigert for
flytting av landsbrukskunder til bedriftsmarked, var volumveksten 259 mill. kroner som tilsvarer en
kvartalsvekst pa 2,2 prosent. Tolvmanedersveksten korrigert for portefaljeflytting var 3,8 (4,0)
prosent.

Volumveksten er pavirket av sterre enkeltkunder og bankens satsning i Romeriksregionen. Den
generelle laneettersporselen fra naeringslivet oppleves lavere enn normalt, grunnet fa nye
igangsatte nyboligprosjekter i region som fglge av et hgyt renteniva, hoye byggekostnader og lav
ettersporsel i nyboligmarkedet. Byggelansportefglien belgp seg til 449 (448) mill. kroner ved
utgangen av kvartalet.

Brutto utlan inkl. kredittforetak, BM 1kvartal 2024 2kvartal 2024 3kvartal 2024 4 kvartal 2024 1.kvartal 2025
Utlansvekst i kvartalet, i mill. kroner 248 161 214 -103 1164
Utlansvekst i kvartalet, i % 20% 12% 16 % -0,8 % 88 %

Utlansvekst BM

2,2 %* 531 MNOK* 3,8 %*

Q12025 Volumvekst siste 12mnd Siste 12mnd
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* Korrigert for flytting av landbruksportefalje fra PM til BM

Innskuddsdekningen inklusive utlan overfeart til kredittforetak var i BM 50 (53) prosent ved utgangen
av kvartalet.

Hittil i &r (Hele mill. kroner) 1.kvartal 2025 1kvartal 2024 Endring
Netto inntekter 13 10 4
Driftskostnader 12 10 2
Resultat for skatt 2 0 2

Selskapet leverer et solid resultat fgr skatt pa 2 (0) mill. kroner i 1. kvartal. Av ordinzere bruktboligsalg
solgte selskapet 200 (143) eiendommer i kvartalet, en gkning pa 40 prosent. Nyboligmarkedet
oppleves fortsatt som svakt, men viser tegn til bedring. Selskapet stod for salg av 29
prosjektenheter i kvartalet, mot 9 enheter i samme kvartal i fjor. Selskapet har en sterk
markedsposisjon med en markedsandel pa underkant av 45 prosent.

Inntektene fra forretningsomradet er naturlig sykliske med hgyeste inntekter i 2. og 3. kvartal.
Ordreinngangen ved utgangen av kvartalet ligger pa et noe hgyere niva enn pa samme tid i fjor, og
det er en forventning om at aktiviteten skal @ke utover varen 2025.

Meglerforetaket er samlokalisert med banken pa Hgnefoss, Gran og Nittedal, og det jobbes
systematisk med samhandling mellom bank og eiendomsmegler. Dette gj@r at konsernet kan gi et
bredere tilbud til kundene, samtidig som det gir et bedre inntjeningsgrunnlag for konsernets
samlede virksomhet.

Hittil i &r (Hele mill. kroner) 1.kvartal 2025 1kvartal 2024 Endring
Netto inntekter 28 23 4
Driftskostnader 25 25

Resultat for skatt 3 -2 4

SpareBank 1 @konomihuset AS leverte et positivt resultat fer skatt pa 3 (-2 ) mill. kroner i 1. kvartal.

Aktiviteten i selskapet er god, og inntektsveksten har tatt seg opp grunnet reprising av tjenester og
flere kunder pa basisprising. Selskapet har som malsetning a oke andelen basiskunder fremover,
ettersom gkt bruk av basisprising gir gkt lannsomhet per kunde og gir sterre rom for a gke andelen
radgivningstimer.

Det jobbes systematisk med a gke samhandlingen mellom banken og @konomihuset. Dette gjer at
konsernet kan gi et bredere tilbud til kundene, samtidig som det vil gi et bedre inntjeningsgrunnlag
for konsernets samlede virksomhet.
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Bankkonsernet eier andeler i SpareBank 1 Gruppen AS indirekte gjennom Samarbeidende
Sparebanker AS. Bankens indirekte eierandel i SpareBank 1 Gruppen AS utgjer 3,92 (3,20) prosent.
Innregnet resultat fra felles kontrollerte virksomheter utgjorde totalt 13 (7) mill. kroner i kvartalet.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland har en veldiversifisert finansieringsportefglie som er spredt pa ulike
markeder, innlanskilder, instrumenter og lgpetider.
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Finansieringsportefgljen er godt diversifisert

34% B Innskudd
39.9 I verdipapirgjeld og ansvarlig lan
mrd. kr Kredittforetak

Kredittinstitusjoner

Bankens primaere finansieringskilde er innskudd fra kunder. Innskuddsdekningen var ved utgangen
av kvartalet 83 (79) prosent og 55 (52) prosent inkl. lan overfort til kredittforetak. SpareBank 1
Ringerike Hadeland har som ambisjon om & gke innskuddsdekningen inkl. Ian overfert til
kredittforetak til 56 prosent fram mot 2027.

SpareBank 1 Bolig- og Neeringskreditt er ogsa viktige finansieringskilder for banken. Volum overfart
til kredittforetakene var 13.468 (13.081) mill. kroner ved utgangen av kvartalet.

Bankens gvrige finansiering bestar hovedsakelig av verdipapirgjeld og tilleggskapital. Konsernets
samlede verdipapirgjeld utgjorde nominelt 5.228 (5.916) mill. kroner ved utgangen av kvartalet,
hvorav 350 mill. kr i fondsobligasjon og 400 mill. kroner i ansvarlige 1an.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland utstedte et nytt seniorlan pa 250 mill. kroner i februar.
Banken har god spredning i forfallene pa sine innlan, og refinansieringsrisikoen vurderes som lav.

Bankens forfall pa fremmedfinansiering de neste 12 manedene utgjer 214 (652) mill. kroner.
Gjennomsnittdurasjonen i innlansportefglien var 3,59 (3,63) ar ved utgangen av kvartalet.
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Bl verdipapirgjeld til forfall (Mrd.)

2025 2026 2027 =2028

LCR (Liquidity Coverage Ratio) var 165 (341) prosent ved utgangen av kvartelet.

Likviditetsbufferen var 3,4 (3,7) mrd. kroner ved utgangen av kvartalet og dekker normal drift i 52 (51)
maneder og uten netto utlansvekst. | tillegg til likvidtetsbufferen har banken 4,7 (4,9) mrd. kroner i
boliglan klargjort for OMF-finansiering.

Banken publiserte i 2022 et grent obligasjonsrammeverk som gir grunnlag for utstedelse av grgnne
obligasjoner. Det grenne obligasjonsrammeverket er en del av bankens satsning pa baerekraft og
banken har utstedt 700 mill. kroner i gr@nne obligasjoner. Banken er i prosess med a fornye det
grenne rammeverket og har som mal at et nytt rammeverk lanseres hgsten 2025.

Styret vurderer likviditetssituasjonen som god, samtidig som finansieringsmarkedet er
velfungerende.

Moody’s Investors Service (Moody’s) tildelt SpareBank 1 Ringerike Hadeland en utstederrating pa A2
med stabile utsikter. Dette begrunnes i god kredittkvalitet, lave tap, sterk kapitalisering og gode
okonomiske prestasjoner over tid.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland er tilfredsstillende kapitalisert. Ved utgangen av 1. kvartal hadde
banken en ren kjernekapitaldekning forholdsmessig konsolidert pa 16,8 (17,7) prosent, en
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kiernekapitaldekning pa 18,5 (18,7) prosent og en kapitaldekning pa 20,5 (20,7) prosent. Uvektet
kjernekapitaldekning var pa 9,1 (9,1) prosent.

Ren kjernekapitaldekning Uvektet kjernekapitaldekning

16,8 % 91%

(Forholdsmessig konsolidert)

Kapitaldekningen i morbank er solid, og var henholdsvis 20,8 (18,1), 22,5 (19,1) og 24,5 (21,2) prosent
ved utgangen av 1. kvartal. Uvektet kjernekapitaldekning var pa 13,8 (11,3) prosent. @kningen fra i fjor
skyldes i stor grad en isolert effekt fra prinsippendring i beregningen av morbankens
kapitaldekning, hvor banken ikke lenger tar fradrag for eierandeler i selskaper som forholdsmessig
konsolideres i ren kjernekapital i morbanken. Prinsippendringen er neermere forklart i note 11.

Finanstilsynet vedtok 18. mars 2023 et nytt Pilar 2-krav for banken pa 1,6 prosent som tradte i kraft fra
31.03.2023. Minst 56,25 prosent av kravet skal dekkes av ren kjernekapital, mens minst 75 prosent ma
dekkes av kjernekapital. Finanstilsynet mener at banken ber ha en kapitalkravsmargin pa 1,0 prosent
og at denne skal oppfylles med ren kjernekapital.

Samlet krav til ren kjernekapital, kjernekapital og totalkapital for banken var hhv. 15,9 prosent, 17,7
prosent og 20,1 prosent per 31. mars 2024, hensyntatt en kapitalkravsmargin pa 1,0 prosent.

Kapitaldekning forholdsmessig konsolidert

25%

2,0%
20 % 2,0% 21% 2,1% T 2.0 %
1,61%
15 %
10 %
0,
12300 16,6 %
5%
0%
Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q4-24 Q1-25

@ Ren kjernekapital Hybridkapital Tilleggskapital
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De nye kapitalkravsreglene som fglger av EU-direktivet CRR3 tradte i kraft 01.04.2025.
Regelverksendringen forventes & bedre morbankens rene kjernekapitaldekning med om lag 1,0 til 1,5
prosentpoeng pa implementeringstidspunkt. Finansdepartementet har samtidig besluttet a gke det
sakalte risikovektgulvet for boliglan fra 20 til 25 prosent for banker som bruker interne risikomodeller
(IRB), med virkning fra 1. juli 2025. Dette vil pavirke bankens kapitaldekning ettersom SpareBank 1
Boligkreditt konsolideres forholdsmessig inn i bankens kapitaldekning. Samlet effekt, med forbehold
om usikkerhet, fra CRR3 i forholdsmessig konsolidert kapitaldekning er anslatt til mellom 0,5 og 1,0
prosentpoeng ved ikraftredelsestidspunkt.

En oversikt over bankens 20 stgrste egenkapitalbeviseiere fremgar av Note 12.

Kursen pa bankens egenkapitalbevis (RING) var 376 kroner ved utgangen av kvartalet. Det gir en
direkteavkastning pa 14,3 prosent per 31.03.2025.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland priset til pris/bok 1,22 (1,03) ved utgangen av kvartalet.

Konsernet har etablert en egen spareordning for ansatte. Gjennom programmet kan ansatte
investere inntil 2 000 kroner per maned gjennom aret. To ar etter hver tildeling vil ansatte som ikke
har solgt egenkapitalbevis kjgpt gjennom spareprogrammet, motta kostnadsfritt egenkapitalbevis
for hvert annet kjgpte bevis. Det er hay oppslutning blant konsernets ansatte og 61 prosent av
konsernets ansatte deltar ordningen for 2025.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland legger vekt pa & gi sine eiere et konkurransedyktig og stabilt
kontantutbytte basert pa god lannsomhet og hay utbyttekapasitet. Banken har som mal at
egenkapitalbeviseierne skal oppna en avkastning i form av utbytte og kursstigning som over tid er
konkurransedyktig i forhold til sammenlignbare plasseringer.

Ved fastsettelse av starrelsen pa gaver og arlig utbytte skal det tas hensyn til konsernets
kapitalbehov, herunder kapitaldekningskrav, samt konsernets finansielle mal og strategiske planer.
Med mindre kapitalbehovet tilsier noe annet, er styrets mal at minst 60 prosent av konsernets
resultat etter skatt deles ut som gaver og utbytte i trdd med. Det er videre et mal om at eierbrgken
opprettholdes.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland har et mal om a levere en egenkapitalavkastning pa over 11 prosent
over tid.

Etter forhandlinger ble det den 9. april 2025 inngatt en avtale mellom SamSpar-bankene om en
reallokering av eierandeler i de felleseide SamSpar-selskapene Samarbeidende Sparebanker AS,
Samarbeidende Sparebanker Utvikling DA og SpareBank 1 SamSpar AS, hvor SpareBank 1 Ringerike
Hadeland solgte seg noe ned i de tre felleseide selskapene.
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Med bakgrunn i dette vil SpareBank 1 Ringerike Hadeland, etter at transaksjonen er gjennomfart, eie
16,55 % i Samarbeidende Sparebanker AS, 16,46 % i SpareBank 1 SamSpar AS 0og 16,25 % i
Samarbeidende Sparebanker Utvikling DA. Dette tilsvarer en indirekte eierandel pa 3,23 % i
SpareBank 1 Gruppen AS og 2,93 % i SpareBank 1 Utvikling DA.

Transaksjonen vil gi en resultatgevinst pa ca. 58 mill. kroner i konsernregnskapet og ca. 75 mill. kroner
i morbank. Samtidig vil ren kjernekapitaldekning forholdsmessig konsolidert bedres med om lag 0,6
prosentpoeng.

Transaksjonen ble gjennomfgrt den 15. april 2025 og resultatfgres i andre kvartal.

Utsiktene fremover

Makrogkonomien og finansmarkedene preges av ny usikkerhet knyttet store endringer i rammene
for internasjonalt samarbeid og handel. Norges Bank holdt styringsrenten uendret pa 4,5 prosent pa
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sitt siste rentemgte i mars. Samtidig signaliserte sentralbanken at de mest sannsynlig vil sette
styringsrenten ned to ganger i lgpet av 2025. Boligprisene ventes a stige betydelig fremover,
primeert i sentrale omrader. Arbeidsledigheten ventes a stige noe, men fra lave nivaer.

Vi er markedsleder i en region som ligger fordelaktig til, i randsonen til den sterke vekstregionen i
hovedstadsomradet. Infrastrukturprosjekter i nord-ser aksen pa bade gst- og vestsiden av Oslo er
under bygging. E16 mellom Sandvika og Skaret vil sta ferdig i 2025, og vil bety bedre, sikrere og
raskere veitransport. Reguleringsarbeidet for ulike utviklingsprosjekter har tatt seg opp, og det
planlegges for byggestart flere steder. | kombinasjon med utsikter til noe lavere rente, er det grunn
til & forvente gkt vekst i boligmarkedet, flere innbyggere, og ogsa vekst i lokalt nzeringsliv, noe som
vil gjgre at banken har gode muligheter for fortsatt Iannsom vekst.

I 1. kvartal har trenden i bruktboligmarkedet fra slutten av 2024 fortsatt, og boligprisene har steget.
Det forventes at veksten fortsetter, drevet av gkt nyboligbygging, boligprispress i
hovedstadsomradet, lettelser i utlansforskriften, lavere renteniva, og bedre infrastruktur og
kommunikasjon med hovedstadsomradet. EiendomsMegler 1 Ringerike Hadeland er markedsleder,
har styrket sin markedsandel i regionen gjennom 1. kvartal i ar, og er godt rigget for a ta del i
veksten fremover.

De nye kapitalkravsreglene som fglger av EU-direktivet CRR3 trade i kraft 01.04.2025. Oppdaterte
anslag tilsier at regelverksendringen vil bedre bankens rene kjernekapital med 0,5 til 1,0
prosentpoeng forholdsmessig konsolidert. Dette vil redusere konkurranseulempene som over tid
har vokst frem mellom store IRB- og mindre standardmetodebanker. Dette er positivt for var bank
og gjer at vi kan bygge videre pa vare konkurransefortrinn som en sterk bank med solid lokal
forankring. Strategien ble revidert i 2024, og med flere og tydeligere kundebetjeningskonsepter
som sentrale utviklingsomrader, vil vi styrke kundeservice og distribusjonskraft.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland skal veere attraktiv for bade kunder, ansatte og eiere. Vi har et
overordnet mal om at egenkapitalavkastningen skal veere minimum 11 prosent. | 2024 gkte vi malet
for utbytteutdeling fra minst 50 til minst 60 prosent av konsernets resultat. Styret har som mal a
utbetale overskuddskapital til sine eiere nar det er mulig, samtidig som banken opprettholder en
solid kapitalbase for a statte videre vekst og sikre finansiell stabilitet

Banken kjennetegnes av lennsom og solid drift, og den er tilfredsstillende kapitalisert. Gjennom
sterk markedsposisjon, med naere kunderelasjoner og effektiv utnyttelse av digitale muligheter,

anser styret at banken fortsatt har gode vekstmuligheter i en attraktiv region.

Styret vil fortsatt balansere soliditet, Ilannsomhet, kostnadsutvikling og vekst i tiden fremover.
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Henefoss, 08.0525
| styret for SpareBank 1 Ringenks Hadeland
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Delarsregnskap

Resultatregnskap

MORBANK KONSERN
Aret 2024  HIA Q12024 HIA Q12025 (Belep i mnok) Note HIA Q12025  HIA Q1-2024 Aret 2024
1779 430 433  Renteinntekter effektiv rentes metode 433 430 1779
46 " 14 Andre renteinntekter 14 1" 46
998 241 249  Rentekostnader 249 242 999
827 200 198  Netto renteinntekter 198 199 826
227 53 57  Provisjonsinntekter 57 53 227
15 4 4 Provisjonskostnader 4 4 15
3 1 1 Andre driftsinntekter 40 33 141
215 50 54  Netto provisjons- og andre inntekter 93 82 354
35 28 20 Utbytte 20 28 36
4 - 5 Inntekter av eierinteresser 13 7 97
80 2 2 Netto resultat fra andre finansielle investeringer 2 2 77
19 30 27  Netto resultat fra finansielle eiendeler 34 37 209
1161 279 279  Sum inntekter 326 318 1389
149 43 48  Personalkostnader 77 71 262
10 2 2 Ordinzere avskrivninger 4 2 15
176 45 46  Andre driftskostnader 52 52 201
335 91 96  Sum driftskostnader 133 125 478
826 189 183  Resultat for tap 193 193 an
334 0,2 45 Tap pa utlan og garantier 4 45 0,2 334
793 188 178  Resultat for skatt 189 193 878
172 48 40  Skattekostnad 4 48 173
621 141 138  Periodens resultat 148 145 704
- - - Ikke-kontrollerende eierinteresser 01 0,0 03
kr 38,64 kr 8,75 kr 859  Resultat pr egenkapitalbevis kr 9,17 kr 9,01 kr 43,79
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Utvidet resultatregnskap

Aret 2024

621

28

0,8
-0,2
21,9

643

kr 40,00

Balanse

31122024

10
856
25 451
2919
88
1240
527
77

75

64
31415

21028
4 461
87

229
402
26 206
1565
492
2148

MORBANK
HIA Q1-2024

141

-0,2
0,0
-0,1

141

kr 8,74

MORBANK
31.03.2024

103
1165
25107
2423
86
1158
327
77

81

24

77
30 626

20 104
4937
104
512
402
26 058
1565
492
2015

HIA Q1-2025

138

01
-0,0
0,0

138

kr 8,59

31.03.2025

104
978
25733
2687
75
1239
527
77

83

82
31594

21517
4073
96
648
402
26736
1565
492
2148

(Belgp i mnok)
Resultat for perioden

Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultat
Aktuarielle gevinster og tap vedrgrende ytelsespensjon

Andre inntekter og kostnader tilknyttede foretak og
felleskontrollert virksomhet

Skatt

Poster som vil bli reklassifisert til resultat
Endring i virkelig verdi for invest. holdt for salg

Andre inntekter og kostnader tilknyttede foretak og
felleskontrollert virksomhet

Endring i virkelig verdi utlan PM
Skatteeffekt

Sum @vrige resultatposter fart mot egenkapitalen

Totalresultat

Herav ikke-kontrollerende eierinteresser

Totalresultat pr egenkapitalbevis

(Belgp i mnok)

Kontanter og fordringer pa sentralbanker
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner
Netto utlan til kunder

Sertifikater og obligasjoner

Finansielle derivater

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser
Investering i eierinteresser

Investering i konsernselskaper

Eiendom, anlegg og utstyr

Utsatt skattefordel

Goodwill og andre immaterielle eiendeler
Andre eiendeler

Eiendeler

Gjeld til kredittinstitusjoner

Innskudd fra og gjeld til kunder

Gjeld stiftet ved ustedelse av verdipapirer
Finansielle derivater

Annen gjeld og balansefgrte forpliktelser
Ansvarlig lanekapital

Sum gjeld

Egenkapitalbevis

Overkursfond

Utjevningsfond

Note HIA Q1-2025

148

-0,0
- o1
04
148

01

kr 9,19

Note
31.03.2025

104
975
25732
2687
75
1241
613

|.\‘ B
ERER R

95

68
131

31729

|o |5
.

21504
4073
96
706
402

|2

N
1o |3 |G

26 781
1565
488
2148

KONSERN
HIA Q1-2024

145

0,0
0.2
-0,0
145

0,0

kr 9,01

KONSERN
31.03.2024

103
1165
25106
2423
86
1162
326

105
24
70

109

30678

20 096
4937
104
566
402
26 104
1565
490
2015

Aret 2024

704

28

7

-0,8
0,2
207
725

03

kr 45,07

31122024

110
856
25 451
2919
88
1241
600

96

68
96

31534

21014
4 461
87

402
26 253
1565
490
2148
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3112.2024

470
13
10
5
350
57

5209
31415

MORBANK
31.03.2024

0
-0
106
5
196
190

4569
30626

-
0L, R % N
wenche Ravio
MNestladear

Bjarn 5

31.03.2025

4857
31594

(Belgp i mnok)

Avsatt utbytte

Avsatt til gaver

Grunnfond

Kompensasjonsfond
Hybridkapital

Annen egenkapital
Ikke-kontrollerende eierinteresser

Sum egenkapital

Gjeld og egenkapital

Henefoss, 08,0525

Note
31.03.2025

I styret for SpareBank 1 Ringernks Hadeland

Cilay Fel
Leder

s icp d”mﬂiﬁig

s
1Qu
n Gu

%
Te

Bj@rn Rune Rindal
Adm Direktar

KONSERN
31.03.2024

106

196
196

4574
30678

el

I.J'uE- nLe K

3112.2024

470
13
10

350
130

5281
31534
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Endring i egenkapital

(Belgp i mnok) Eierandelskapital ”  Overkursfond  Utjevningsfond  Grunnfondskapital ~Komp.fond Fond for urealiserte gevinster ~ Annen EK  Avsatt utbytte  Avsatt gaver  Hybrid-kapital = Sum egenkapital
Egenkapital 3112.23 1565 492 2015 106 5 66 -16 313 9 200 4754
Periodens resultat - - - - - 1 129 - - - 141

Utvidede resultatposter
Netto aktuarielle gevinster og tap - - - - - - - - - - -

Andre inntekter og kostnader tilknyttede
foretak og felleskontrollert virksomhet - - - - - - - - - -

Endring i virkelig verdi utlan PM - - - - - -0 - - - - 0
Sum utvidede resultatposter - - - - - -0 - - - - -0
Totalresultat - - - - - " 129 - - - 141

Transaksjoner med eierne

Utdelt utbytte for 2023 - - - - - - - -313 - - -313
Utdelt gavefond 2023 - - - - - - - - 9 - 9
Hybridkapital - - - - - - - - - - -
Renter pa hybridkapital - - - - - - - - R 4 4
Sum transaksjoner med eierne - - - - - - - 313 9 -4 -326
Kjgp/Salg av egne egenkapitalbevis -0 - - - - - - - - - -0
Egenkapital 31.03.24 1565 492 2015 106 5 77 13 (o] -0 196 4 569
Egenkapital 3112.24 1565 492 2148 110 5 72 -16 470 13 350 5209
Periodens resultat -0 - - - - - 138 - - - 138

Utvidede resultatposter
Netto aktuarielle gevinster og tap - - - - - - - - - - -

Andre inntekter og kostnader tilknyttede
foretak og felleskontrollert virksomhet - - - - - - - - - - -

Endring i virkelig verdi utlan PM - - - - -

Sum utvidede resultatposter - - - R -

o O O
'
'

Totalresultat -0 - - - - 138 - - - 138

39



Q1-2025 | Delarsregnskap

(Belgp i mnok) Eierandelskapital ”  Overkursfond  Utjevningsfond

Transaksjoner med eierne

Besluttet utbytte for 2024 - R
Utdelt gavefond 2024 - -
Hybridkapital - -
Renter pa hybridkapital - -
Sum transaksjoner med eierne - -
Kjop/Salg av egne egenkapitalbevis 0 -
Egenkapital 31.03.25 1565 492

1) Pr 31.03.2025 bestar eierandelskapitalen av 15.650.405 egenkapitalbevis a NOK 100.

2) Pr 31.03.2025 eier banken 39 av egne egenkapitalbevis. Disse blir solgt videre til ansatte i forbindelse med bankens bonusprogram.

2148

Grunnfondskapital

10

Komp.fond

Fond for urealiserte gevinster

72

Annen EK

121

Avsatt utbytte

-470

Avsatt gaver

Hybrid-kapital

Sum egenkapital
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(Belgp i mnok)

Egenkapital 3112.23

Periodens resultat

Utvidede resultatposter
Netto aktuarielle gevinster og tap

Andre inntekter og kostnader tilknyttet
felleskontrollert virksomhet

Endring i virkelig verdi utlan PM
Sum utvidede resultatposter

Totalresultat

Transaksjoner med eierne

Andre fgringer over EK 3)

Besluttet utbytte for 2023

Utdelt gavefond 2023
Hybridkapital

Renter pa hybridkapital

Sum transaksjoner med eierne
Kjoy/Salg av egne egenkapitalbevis

Egenkapital 31.03.24

Egenkapital 3112.24

Periodens resultat

Utvidede resultatposter
Netto aktuarielle gevinster og tap

Andre inntekter og kostnader tilknyttet
felleskontrollert virksomhet

Endring i virkelig verdi utlan PM
Sum utvidede resultatposter

Totalresultat

Transaksjoner med eierne
Andre fgringer over EK 3)
Besluttet utbytte for 2024
Utdelt gavefond 2024
Hybridkapital

Eierandelskapital
1)

1565

1565

1565

Overkursfond

490

490

490

Utjevningsfond

2015

2015

2148

Grunnfonds-
kapital

106

106

110

Komp.fond

Fond for urealiserte
gevinster

4
n

52

48

Annen

144

83
147

Avsatt
utbytte

313

470

Avsatt
gaver

9

Sum

4553
145

-352

4377

4931
147

Hybrid-
kapital

200

196

350

Ikke-kontrollerende
eierinteresser

Sum
egenkapital

4754
145

4574

5281

148

148
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Renter pa hybridkapital - - - - - - - R R 7 7
Sum transaksjoner med eierne - -3 - - - 10 -470 13 -475 7 -482
Kjop/Salg av egne egenkapitalbevis o] - - - - - - - 0 0
Egenkapital 31.03.25 1565 488 2148 10 49 240 - - 4604 343 4947

1) Pr 31.03.2025 bestar eieranc

av 15.650.405 egenkapi

is & NOK 100.

3) Poster fort direkte mot egenkapital i FKV
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Kontantstrgmoppstilling

KONSERN
31122024 31.03.2025 (Belgp i mnok) 31.03.2025
-1007 -271  Brutto utlan til kunder -271
1566 384 Renteinnbetalinger pa utlan til kunder 384
1665 490  Innskudd fra kunder 489
-679 78  Renteutbetalinger pa innskudd fra kunder 78
438 -122  Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 122
60 9  Renter pa utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 9
-580 232  Sertifikater og obligasjoner 232
149 41  Renteinnbetalinger pa sertifikater og obligasjoner 41
-48 3 Renteutbetaling derivater 3
208 51  Provisjonsinnbetalinger 90
-80 2 Utbetalinger til lann -35
-130 16 Andre utbetalinger til drift -19
114 -140  Betalt skatt -143
33 24  Andre tidsavgrensninger 28
1481 608 A Netto likviditetsendring fra operasjonelle aktiviteter 608
6 11 Investering i varige driftsmidler i
- - Innbetaling fra salg av varige driftsmidler -
-413 - Utbetaling til investeringer i aksjer og fond -
140 1 Innbetaling fra salg av aksjer og fond 1
35 20 Utbytte fra investeringer i aksjer 20
231 31 B Netto likviditetsendring investering 31
150 247  Opptak av gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 247
1138 -342  Tilbakebetaling - utstedelse av verdipapirer -342
150 - Opptak av ansvarlig lanekapital -
- - Innfrielse ansvarlig lanekapital -
150 - Opptak av hybridkapital -
-209 -62  Renteutbetalinger pa gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -62
-25 -7  Renteutbetalinger pa ansvarlig lanekapital -7
-322 -482  Utbetaling til utbytte og gavefond -482
1243 -645 C Netto likviditetsendring finansiering -645
7 -6 A+B+C Netto endring likvider i aret -6
103 10  Inngaende likviditetsbeholdning 110
110 105 Utgaende likviditetsbeholdning 105

Likviditetsbeholdning spesifisert

110 105 Kontanter og fordringer pa sentralbanken 105
110 105 Likviditetsbeholdning sist i mnd 105

3112.2024

-1007
1566
1668

-674
438
60
-580
149

351
210
437
115

21

1481

-413
140
35

-231

150
-1138
150

150
-209

-322
1243

103
10

10
10
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Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

SpareBank 1 Ringerike Hadeland sitt selskaps- og konsernregnskap er utarbeidet i samsvar med IAS
34 "Delarsrapportering”. Delarsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig
arsregnskap og bgr leses i sammenheng med arsregnskapet for 2024. Ars- og delarsregnskapene er
utarbeidet i samsvar med IFRS, godkjent av EU.

Alle tall er i hele millioner om ikke annet er angitt. Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er NOK.

Note 2 Viktige regnskapsestimater og skj@nnsmessige vurderinger

Ved utarbeidelse av delarsregnskapet foretar ledelsen estimater, skjignnsmessige vurderinger og tar
forutsetninger som pavirker effekten av anvendelsen av regnskapsprinsipper. Dette vil derfor
pavirke regnskapsferte belgp for eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. | arsregnskapet er
det redegjort naermere for vesentlige estimater og forutsetninger i note 3 Kritiske estimater og
vurderinger vedrgrende bruk av regnskapsprinsipper. Som fglge av endret markedssituasjon og
generell gkt usikkerhet knyttet til framtidsutsiktene for norsk skonomi, er det vurdert a vaere behov
for sterre grad av skjgnnsmessige tapsvurderinger utover beregninger i tapsmodellen. De
skjgnnsmessige vurderingene gjeres basert pa spesifikke vurderinger av underliggende kredittrisiko
i bankens portefaljer gitt makrogskonomiske prognoser pa nasjonalt og regionalt niva, samt etter
samtaler med kunder og vurderinger fra kunderadgivere og kredittansvarlige i banken.

Note 3 Finansiell risiko

Finansiell risiko og risikostyring er beskrevet i arsregnskapet blant annet i note 6, 7 til 13 (for
kredittrisiko), note 14 (markedsrisiko) og note 15 (likviditetsrisiko) som sammen med informasjon i
denne delarsrapporten i all vesentlighet er dekkende for den finansielle risiko per 31.03.2024.

Note 4 Tap pa utlan, garantier m.v.

Alle belgp er like for morbank og konsern bortsett fra en konsolidering fra en datter for brutto og
netto utlan, se note 5. Belgp i mnok. Utlan til privatmarkedet er vurdert til virkelig verdi over utvidet
resultat. Tapsvurdering etter IFRS 9 inngar som en del av grunnlaget for virkelig verdivurdering.
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Morbank/ konsern
Netto konstatert/

Endring avsetning for innbetalt tidligere
Tap pa utlan og garantier 01.01.2025 tap konstatert 31.03.2025
Avsetning til tap etter amortisert kost - bedriftsmarkedet 134 6 -0 139
Virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) Privatmarked 15 0 16
Skjgnnsmessig gruppevis tapsavsetning 13 13
Sum avsetning til tap pa utlan og garantier 149 6 -0 155

Bankens BM og PM avdelinger har i Igpet av de siste kvartalene gjennomfart
engasjementsgjennomgang med vurdering av kredittrisikoen som felge av dagens
markedssituasjon. Vi har over tid observert hay prisvekst i Norge, med gkte konsumpriser og
Iznnsvekst som resultat. Inflasjonen er over malet og, prisveksten ma videre ned for & na
inflasjonsmalet. P& bakgrunn av dette besluttet Norges Bank i rentemgtet 26. mars a holde
styringsrenten uendret pa 4,50 prosent og signaliserte at dette sannsynligvis vil vaere rentenivaet en
god stund fremover. Styringsrenten har veert stabil fra samme tidspunkt i fjor. Prognosene er usikre,
men signalene fra Norges Bank tilsier at «styringsrenten mest sannsylig settes ned i lapet av aret».
Prognosen for styringsrenten tilsier en gradvis nedtrapping fra juni 2025.

Totale tapskostnader i kvartalet belgper seg til om lag 4,5 mnok. Avviket mellom periodens
tapskostnader og endring i tapsavsetning skyldes korrigering av tidligere periode. Det er gjort
individuelle nedskrivninger pa enkeltengasjementer pa totalt 1,9 mnok og det er konstaterte tap pa
totalt 1 mnok.

Den skjgnnsmessig tapsavsetning ble gkt fra O mill. kroner til 8 mill. kroner i 1.kvartal 2022 og videre
til 10 mill. kroner i 4.kvartal 2022 og 12,5 mill. kroner i 4. kvartal 2023 grunnet forventning om at okt
usikkerhet og endret rentebane vil sla inn i kredittmodellene med forsinkelse. Observert PD-niva har
okt gjennom 2024 og starten av 2025, og det forventes at «PD-toppen» enda ikke er nadd. Bankens
vurdering av skjgnnsmessig tilleggsavsetning er at den opprettholdes pa 12,5 mill. kroner i 1. kvartal
2025.

Tabellene under avstemmer inngaende og utgaende balanse per trinn.

Avstemmingsposter inkluderer:

- Bevegelser mellom trinn, IB for Ian som er flyttet til trinnene.

- Nye ustedte lan, som reflekterer tapsavsetningen for nye innregnede lan, inkludert utlan som
tidligere er fraregnet som fglge av endrede vilkar.

- Utldn som er fraregnet reflekterer avsetning for utlan som er fraregnet i perioden uten at det er
nedskrevet som falge av kredittap inkludert lan som er fraregnet som fglge av endringer i vilkar
- Ny maling av tap inkluderer effekt av endringer i input eller forutsetninger i modellen, delvis
tilbakebetaling, opptrekk i eksisterende kreditt, og endringer i maling som fglge av overfering
mellom trinn.
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Totalt balansefgrt tapsavsetning pa utlan og garantier

01.01.2025

Avsetning til tap

Overfert til (fra) trinn 1

Overfert til (fra) Trinn 2

Overfert til (fra) Trinn 3

Nye utstedte eller kjgpte utlan

@kning i maling av tap

Reduksjon i maling av tap

Utlan som har blitt fraregnet
Konstaterte nedskrivninger (konstaterte tap)
Skjgnnsmessig gruppevis tapsavsetning
31.03.2025

- Herav bedriftsmarkedet

- Herav personmarkedet

Totalt balansefgrt tapsavsetning pa utlan og garantier

01.01.2024

Avsetning til tap

Overfert til (fra) trinn 1

Overfert til (fra) Trinn 2

Overfert til (fra) Trinn 3

Nye utstedte eller kjgpte utlan

@kning i maling av tap

Reduksjon i maling av tap

Utlan som har blitt fraregnet
Konstaterte nedskrivninger (konstaterte tap)
Skjgnnsmessig gruppevis tapsavsetning
31.03.2024

- Herav bedriftsmarkedet

- Herav personmarkedet

Totalt balansefert tapsavsetning pa utlan og garantier

01.01.2024

Avsetning til tap

Overfert til (fra) trinn 1

Overfert til (fra) Trinn 2

Overfert til (fra) Trinn 3

Nye utstedte eller kjgpte utlan

@kning i maling av tap

Reduksjon i maling av tap

uUtlan som har blitt fraregnet
Konstaterte nedskrivninger (konstaterte tap)
Skignnsmessig gruppevis tapsavsetning
31.12.2024

- Herav bedriftsmarkedet

- Herav personmarkedet

Trinn 1

51
48

Trinn 1

43

Trinn 1

43

42

Morbank/ konsern

Trinn 2 Trinn 3
60 45
-2 -1
2 -0
-0 0]
0 -
9 2
-8 -1
El -1
- -0
60 45
47 34
12 10

Morbank/ konsern

Trinn 2 Trinn 3
47 30
-4 0]
0 0]
0 0
0 0]
9 3
-8 -1
-1 0]
o] -1
0 (o]
43 30
31 21
12 9

Morbank/ konsern

Trinn 2 Trinn 3
47 30
-5 -1
2 -1
-5 5
6 (0]
32 20
-15 -7
2 -1
0 -2
0 0]
60 45
47 33
12 12

Total

149

155
129
26

Total

19

Total

19
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Periodens tap pa utlan og garantier

Endring i nedskrivning Trinn 1 & 2

Endring i nedskrivning Trinn 3

Effekt skjgnnsmessig nedskrivning

Konstaterte tap med tidligere nedskrivninger
Konstaterte tap uten tidligere nedskrivninger
Inngang pa tidligere konstaterte nedskrivninger

Andre korreksjoner / amortisering av nedskrivninger

Sum tap pa utlan og garantier

Misligholdte engasjement

Brutto misligholdte engasjement over 90 dager
Trinn 3 nedskriving

Netto misligholdte engasjement
Avsetningsgrad

Brutto misligholdte engasjement i % av brutto utlan

@vrige tapsutsatte engasjement
@vrig tapsutsatte engasjement

Trinn 3 nedskriving
Netto tapsutsatte engasjement

Avsetningsgrad

@vrig tapsutsatte engasjement i % av brutto utlan

Brutto utlan

01.01.2025
Endring
31.03.2025

Avsetning til tap i % av brutto utlan

Brutto utlan

01.01.2024
Endring
31.03.2024

Avsetning til tap i % av brutto utlan

Brutto utlan
01.01.2024
Endring
31.12.2024

Avsetning til tap i % av brutto utlan

Trinn 1

22798
301
23099

0,22 %

Trinn 1

22 469
268
22737

0,20 %

Trinn 1
22 469

329
22798

0,19 %

Morbank/ konsern

3112.2024

31.03.24

-0
1

Morbank/ konsern

3112.2024

12

101
9.8 %
0,45 %

255
-38
217
151%
1,0 %

Konsern

Trinn 2

2562
54
2616

2,28 %

Konsern

Trinn 2

2 461
-38
2423

1,79 %

Konsern

Trinn 2
2 461
101
2562

2,32 %

31.03.24

72

60
179 %
0,29 %

18
-17
101
14,4 %
05%

Trinn 3

285
-61
224

19.91%

Trinn 3

125

3

128
23,47 %

Trinn 3
125
160
285

15,90 %

31.03.25

31.03.25

97

85
122 %
0,38 %

181

145
19,7 %
0,70 %

Total

25 646
294
25939

0,60 %

Total

25055
232
25287
0,5%

Total
25 055
591

25 646

0,58 %

Modellen beregner nedskrivning pa engasjementer for 3 ulike scenarier hvor sannsynligheten for at
det enkelte scenariet inntreffer vektes. Basisscenario (base case) for IFRS 9-beregningene bygger i
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hovedsak pa makrogknomiske prognoser i Pengepolitisk rapport fra Norges Bank og inneholder
forventninger om makrogkonomiske faktorer som arbeidsledighet, BNP-vekst, renteniva, boligpriser
mv.

En 10 %-poengs reduksjon i sannsynlighet for basisscenariet og tilsvarende 10 %-poengs @kning i
sannsynlighet for stressscenariet (worst case) resulterer i gkte tapsavsetninger pa ca. 20,7 mill. kr.
Dette illustrerer sensitiviteten ved en moderat forverring i nasjonale og/eller regionale
makroskonomiske faktorer som gjgr at misligholdssannsynligheten som det er tatt hgyde for sker
ytterligere.

En 10 %-poengs reduksjon i sannsynlighet for basisscenariet og tilsvarende 10 %-poengs @kning i
sannsynlighet for det beste scenariet (best case) resulterer i reduserte tapsavsetninger pa ca. 2,1
mill.kr som illustrerer sensitiviteten ved en moderat forbedring i nasjonale og/eller regionale
makrogkonomiske faktorer som gj@r at misligholdssannsynligheten som det er tatt hgyde for blir
redusert.

| forbindelse med koronapandemien er scenariovekting pa 80-10-10 opprettholdt. Endringene i de
makrogkonomiske prognosene er tatt hgyde for gjennom modelloverstyring, i tillegg til en
skjgnnsmessig avsetning, som beskrevet tidligere i noten.

BM PM Totalt
ECL i forventet scenario (Base case) 96 22 18
ECL i nedsidescenario (Worst case) 258 67 325
ECL i oppsidescenario (Best case) 12 27 139
ECL med anvendt scenariovekting 80/10/10 14 27 141
ECL med alternativ scenariovekting 70/20/10 130 32 162
ECL med alternativ scenariovekting 70/10/20 15 28 143
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Note 5 Utlan fordelt pa sektor og naering

MORBANK
3112.2024 31.03.2024 31.03.2025
12 995 12893 13 052
0 0 0
1390 1296 1433
335 340 351
1747 1754 1792
507 448 509
101 o7 95
173 166 175
987 882 973
6915 6 880 7094
373 398 334
121 135 132
25646 25287 25941
4120 -93 124
25 22 25
-49 -66 -58

25 451 25107 25733
25646 25 287 25941
923 728 916

12 545 12353 12594
39114 38368 39 450

(Belgp i mnok)

Lennstakere o\l

Offentlig sektor

Primaernaeringen

Industri

Bygg- og anleggsvirksomhet
Varehandel

Transport og lagring

Hotell og restaurantdrift
Forretningsmessig tjenesteyting
Omsetning/drift eiendommer

Diverse naeringer

Palgpte renter

Brutto utlan

- Tap pa utlan til amortisert kost

- Tap pa pa utlan til virkelig verdi over utvidet resultat
- Verdiendring utover tapsnedskrivning

Netto utlan

Sum brutto utlan
Lan overfert til SpareBank 1 Naeringskreditt

Lan overfert til SpareBank 1 Boligkreditt

Sum brutto utlan inkl. kredittforetak

Note 6 Innskudd fordelt pa sektor og naering

MORBANK
3112.2024 31.03.2024 31.03.2025 (Belgp i mnok)
13755 12 921 13996 Lgnnstakere ol
609 703 577  Offentlig sektor
473 505 578  Primeernaeringen
289 230 294  Industri
938 798 933 Bygg- og anleggsvirksomhet
435 425 438 Varehandel
161 158 160  Transport og lagring
139 106 131 Hotell og restaurantdrift
2104 2018 2104  Forretningsmessig tjenesteyting
1305 1326 1318  Omsetning/drift eiendommer
772 756 808 Diverse naeringer
48 156 180 Palgpte renter
21028 20 104 21517  Sum innskudd fordelt pa sektor og naering

Note 7 Finansielle derivater

31.03.2025

13 052
0
1433
351
1792
509
95
175
973

7 092

25939

916
12594
39449

31.03.2025

13 996
577
578
294
933
438
160
131

2094
1315
808
180

21504

KONSERN
3112.2023

12 893

25287
728
12 353

38 367

KONSERN
3112.2023

12921
703
505
230
798
425
158
106
20Mm
1326
756
156

20 096

3112.2024

12 995

6915

25 646

923
12 545
39114

3112.2024

13 755
609
473
289
938
435

161
139
2094
1301
772
48

21014

Oppstillingen nedenfor viser virkelig verdi av bankens finansielle derivater bokfgrt som eiendeler og
gjeld samt nominelle verdier av kontraktene. Positiv markedsverdi av kontrakter blir bokfart som
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eiendel, mens negativ markedsverdi blir bokfart som gjeld. Kontraktsvolumet, oppfart brutto, viser
stgrrelsen av derivatenes underliggende eiendeler, og er grunnlaget for maling av endringer i
virkelig verdi av bankens derivater. Det oppgitte volumet viser utestaende volulm av transaksjoner
ved arets slutt og gir ingen indikasjon pa markedsrisiko eller kredittrisiko. Alle derivater blir bokfert
til virkelig verdi over resultatet. Gevinster blir fart som eiendeler og tap f@rt som gjeld for alle
rentederivater.

| den finansielle oppstillingen har banken ingen finansielle instrumenter som bokfgres netto. Mot
finansielle institusjoner er det inngatt ISDA-avtaler med CSA-tillegg for a regulere motpartsrisiko.
Kunder i person- og bedriftsmarked som driver tradingvirksomhet henvises til SpareBank 1 SMN for

utevelse av virksomheten.

Banken har ingen kontrakter som kvalifiserer for kontantstrgmsikring.

Alle belgp er like for morbank og konsern.

Finansielle derivater (belgp i mnok)

Til virkelig verdi over resultatet 31.03.2025 31.03.2024

Kontraktssum Virkelig verdi Kontraktssum Virkelig verdi
Renteinstrumenter Eiendeler Forpliktelser Eiendeler Forpliktelser
Renteswapper fastrente utlan 1079 33 - 909 33 0
Sum renteinstrumenter 1079 83 = 909 33 0

Sikring av innlan
Rentebytteavtaler 3229 42 96 3634 33 93
Sum renteinstrumenter 3229 42 96 3634 33 93

Sum valuta- og renteinstrumenter i mnok
Sum renteinstrumenter 4308 75 96 4543 66 94

Sum 4308 75 96 4543 66 94

Netto tapt resultatfart knyttet til sikringsinstrumentene ved virkelig verdisikring av bankens fastrente
innlan var 0,04 mnok pr 31.03.2025 mot netto tap 20,5 mnok i samme periode i 2024. Netto gevinst
pa sikringsobjekter knyttet til den sikrede risikoen var 0,8 mnok pr 31.03.2025 mot netto gevinst 20,5
mnok i 2024.

Note 8 Andre eiendeler

MORBANK KONSERN
31.12.2024 31.03.2024 31.03.2025 (Belgp i mnok) 31.03.2025 31.03.2024 31.12.2024
14 20 31 Forskuddsbet. ikke palgpte kostnader og opptj. ikke mottatte innt. 33 22 14
50 57 52 Andre eiendeler 98 86 83
64 7 82  Andre eiendeler 131 109 97
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Note 9 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer og ansvarlig lanekapital

SpareBank 1 Ringerike Hadeland emitterer og innlgser verdipapirgjeld som et ledd i

likviditetsstyringen. Refinansieringsbehovet blir ogsa delvis finansiert ved overfaring av

utlansportefglje til SpareBank 1 Boligkreditt AS. Oppstillingen er identisk i morbank og konsern. All

verdipapirgjeld er utstedt i NOK.

Verdipapirgjeld
(Belgp i mnok)

Obligasjonsgjeld
- palydende verdi
- bokfert verdi

Sum gjeld ved utstedelse av verdipapirer, palydende verdi

Sum gjeld ved utstedelse av verdipapirer, bokfert verdi

Obligasjonsgjeld fordelt pa forfallstidspunkt

2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031

2032
2033

Sum obligasjonsgjeld, palydende verdi

Endring i verdipapirgjeld
Sertifikatgjeld, nominell verdi
Verdijusteringer
Obligasjonsgjeld, nominell verdi
Palgpte renter

Verdijusteringer

Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer

Ansvarlig lanekapital
Tidsbegrenset ansvarlig lanekapital ”
- palgpte renter

Sum ansvarlig lanekapital

3112.2025

0

0
4114
53

4073

31122025

4114
4073

4114

4073

3112.2025

378
750
800
1250
1150

150
4478

Emittert/utvidet

250

250

31122025

400
2

402

31.03.2024

4976
4937

5477

5477

31.03.2024

676
750
800
1250
1150

4626

Forfalt/ innlast

614

614

31.03.2024

400
2

402

31122024

4478
4 461

5477

5477

3112.2024

378
750
800
1250
1150
0

0

0
150

4478

3112.2024

0

0
4478
68

4461

31122024

400
2

402

*) Ansvarlig 1an har en Igpetid pa 10 &r med mulighet for call etter 5 ar. Pr 31.03.2025 har banken utstedt totalt 400 mill. kroner i ansvarlig lanekaptial, med tidspunkt for

«call» 30.09.2026 (50 mill kr), 06.09.28 (200 mill kr.) og 28.08.29 (150 mill kr.)..

Endring i ansvarlig lanekapital

Tidsbegrenset ansvarlig lanekapital, nominell verdi

Palgpte renter

Sum ansvarlig lanekapital

31.12.2025

400
2

402

Emittert/utvidet

Forfalt/ innlgst

0

31122024

400
2

402
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Note 10 Annen gjeld og balansefarte forpliktelser

MORBANK KONSERN
3112.2024 31.03.2024 31.03.2025 (Belgp i mnok) 31.03.2025 31.03.2024 3112.2024
25 il 28  Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter 33 18 36
-15 48 16 Pensjonsforpliktelser -16 48 -15
219 453 637  Annen gjeld 689 500 269
229 512 648 Sum annen gjeld og balansefgrte forpliktelser 706 566 289
788 724 788  Sum stilte garantier (ikke balansefert) 788 724 788
2982 2931 3381 Sum andre ikke balansefgrte forpliktelser 3381 2931 2982

Note 11 Kapitaldekning

SpareBank 1 Ringerike Hadeland benytter standardmetoden for kredittrisiko og basismetoden for
operasjonell risiko. Per 31.03.2025 er kravet til bevaringsbuffer 2,5 prosent, systemrisikobuffer 4,5
prosent og motsyklisk kapitalbuffer 2,5 prosent. Disse kravene er i tillegg til kravet om ren
kiernekapital pa 4,5 prosent, slik at samlet minstekrav til ren kjernekapital er 14 prosent. | tillegg har
Finanstilsynets fastsatt et pilar 2-krav for SpareBank 1 Ringerike Hadeland pa 1,6 prosent med
virkning fra 31.03.2023, hvorav 0,9 prosent tilordnes ren kjernekapital. Totalt minstekrav til ren
kjernekapital, inklusive pilar 2-kravet, er dermed 14,9 prosent.

Styret har fastsatt mal for ren kjernekapitaldekning for banken og konsernet pa regulatorisk
minstekrav + 1 prosentpoeng.

Bankens investering i datterselskapene Eiendomsmegleren Ringerike Hadeland og SpareBank 1
@konomihuset AS faller inn under starrelsesunntaket i CRR/CRD |V forskriftenes §17, og det
utarbeides saledes ikke kapitaldekning pa konsolidert niva. Finanstilsynet har imidlertid palagt
bankene utvidet konsolideringsplikt for eierforetak i samarbeidende gruppe for eierandeler under
10%. Bestemmelsen gjelder eierandeler i andre finansforetak som forestar den virksomheten som
samarbeidet omfatter, jfr Finansforetaksloven § 17-13. Banken anvender regelen om forholdsmessig
konsolidering av eierandeler i samarbeidende gruppe for SB1 Boligkreditt AS, SB1 Neeringskreditt AS,
SB1 Kreditt AS og SB1 Finans @stlandet AS.

Finanstilsynet har i en tilsynsrapport for en annen sparebank i august 2023, og under innlegg pa
Hastkonferansen til Bankenes Sikringsfond 15. september 2023, presisert at standardmetodebanker
iht. kapitalkravsforordningen (CRR) artikkel 124 skal vekte boligdel av lan til konsesjonspliktig
landbruk med 100 prosent risikovekt. Dette vil innebaere en betydelig endring i
standardmetodebankenes praksis for risikovekting for slike eksponeringer. Sparebank 1 Ringerike
Hadeland benytter, i likhet med andre standardmetodebankers praksis, 35 prosent risikovekt for
boligdel av lan til konsesjonspliktig landbruk forutsatt at det foreligger en takst pa eiendommen
som angir verdi pa boligdel og at belaningsgraden er under 80 prosent. Dette har veert etablert
praksis blant norske standardmetodebanker siden Basel Il standarden ble innfgrt i Norge i 2007.
Banken har fulgt utviklingen i saken tett, og Finansdepartementet instruerte Finanstilsynet i brev av
1312.2023 om a utarbeide det ngedvendige tallgrunnlaget for & redusere risikovekten fra 100 prosent
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til 50 prosent. Den foreslatte endringen ble fastsatt i forskrift 27.06.2024 og gjort gjeldende fra
30.06.2024. Endringen fra 35 % til 50 % risikovekt utgjorde om lag 80 millioner kroner i gkt
beregningsgrunnlag.

Banken har fram til 1. kvartal 2024, i likhet med resten av standardmetodebankene i Alliansen,
praktisert a ta eierandeler i selskaper som forholdsmessig konsolideres inn til fradrag i ren
kjernekapital i morbanken. Dette prinsippet har banken endret, i likhet med resten av
standardmetodebankene i Alliansen, ved rapportering for 2. kvartal 2024, slik at man samsvarer med
unntaksregelen i beregningsforskriften § 18 bokstav c. Dette medfgrer at man har gkt kapitaldekning
i alle kapitalklasser for morbanken. Prinsippendringen medfgrer ingen endring for de
forholdsmessig konsoliderte tallene.

Historikk er ikke omarbeidet.

De nye kapitalkravsreglene som fglger av EU-direktivet CRR3 vil trer i kraft 01.04.2025.
Regelverksendringen forventes a bedre morbankens rene kjernekapitaldekning med om lag 1,5 til
2,0 prosentpoeng pa implementeringstidspunkt. Finansdepartementet har samtidig besluttet & oke
det sakalte risikovektgulvet for boliglan fra 20 til 25 prosent for banker som bruker interne
risikomodeller (IRB), med virkning fra 1. juli 2025. Dette vil pavirke bankens kapitaldekning ettersom
SpareBank 1 Boligkreditt konsolideres forholdsmessig inn i bankens kapitaldekning. Samlet effekt,
med forbehold om usikkerhet, fra CRR3 i forholdsmessig konsolidert kapitaldekning er anslatt til
mellom 0,5 og 1,0 prosentpoeng ved ikraftredelsestidspunkt.

Forholdsmessig konsolidering

(Belgp i mnok) 3112.2024 31.03.2024 31.03.2025
Ren kjernekapital 4012 4141 4 084
Kjernekapital 4 415 4377 4 480
Ansvarlig kapital 4897 4853 4963
Totalt beregningsgrunnlag 24122 23439 24 258
Ren kjernekapitaldekning 16,6 % 17,7 % 16,8 %
Kjernekapitaldekning 18,3 % 18,7 % 18,5 %
Kapitaldekning 203 % 20,7 % 20,5 %
Uvektet kjernekapitaldekning (Leverage ratio ) 9,0% 91% 91%
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Morbank

(Belgp i mnok)

Egenkapitalbevis

Overkursfond

Utjevningsfond, grunnfond og kompensasjonsfond
Fond for urealiserte gevinster

Avsatt til gaver og utbytte

Hybridkapital

Annen egenkapital

Balansefert egenkapital

Balansefert egenkapital som ikke inngar i kjernekapital

Verdiendringer som fglge av kravene om forsvarlig verdsettelse (AVA)
Fradrag for utsatt skatt, goodwill og andre immaterielle eiendeler
Fradrag for direkte og indirekte investeringer i selskaper i finansiell sektor

Tilleggsfradrag i ren kjernekapital som institusjonen anser som ngdvendige

Ren kjernekapital

Fondsobligasjoner

Fradrag for direkte og indirekte investeringer i selskaper i finansiell sektor

Kjernekapital

Tidsbegrenset ansvarlig kapital

Fradrag for direkte og indirekte investeringer i selskaper i finansiell sektor 1)

Ansvarlig kapital

Risikoveid beregningsgrunnlag:
Stater

Lokale og regionale myndigheter
Offentlige foretak

Institusjoner

Foretak

Massemarked

Pantsikkerhet i eiendom
Forfalte engasjementer
Heyrisikoengasjementer
Obligasjoner med fortrinnsrett
Egenkapitalposisjoner

@vrige engasjementer

Sum kredittrisiko

Operasjonell risiko

Motpartsrisiko derivater (CVA-risiko)

Totalt beregningsgrunnlag

Kapitaldekning
Ren kjernekapitaldekning, morbank
Kjernekapitaldekning, morbank

Kapitaldekning, morbank

Bufferkrav

Bevaringsbuffer (2,50%)

Motsyklisk buffer (2,5%)
Systemrisikobuffer (4,50 %)

Sum bufferkrav til ren kjernekapital
Minimumskrav til ren kjernekapital (4,50%)
Tilgjengelig ren kjernekapital

Uvektet kjernekapitaldekning (Leverage ratio), morbank

3112.2024

1565
492
2263

4470

400

4862

73
97
193
5697
2386
6 024
375
993
145
1786
238

18 016

1922
26

19 964

20,6 %
224 %
244 %

499
499
898
1897
898
1327
13,7 %

31.03.2024

1565
497
2121
77

196
-907
2416

400

2792

25
155
254
5339
2676
6 046
174
846
196
673
257

16 641

1707
25

18 373

18,1 %
191 %
21,2%

459
459
827
1745
827
750
13 %

31.03.2025

1565
492
2263
74

343
121

4 857

28
129
216

5818
2 364
6150
275
1018
141
1754
223

18 116

1922
27

20 066

20,8 %
225%
245 %

502
502
903
1906
903
1367
13,8 %
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Note 12 Egenkapitalbeviseiere og spredning av egenkapitalbevis

Det var 2095 egenkapitalsbeviseiere per 31.03.2025
De starste var:

Sum 20 sterste
@vrige egenkapitalbeviseiere

Totalt antall egenkapitalbevis (palydende kr 100)

(Belgp i mnok)

Eierandelskapital

Overkursfond

© O N O g » W N

=
o

n

SPAREBANK 1-STIFTELSEN RINGERIKE
SPAREBANK 1-STIFTELSEN GRAN
SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER LUNNE
VPF EIKA EGENKAPITALBEVIS

TRONRUD AS

SPESIALFONDET BOREA UTBYTTE
KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI
MP PENSJON PK

NORDEA BANK ABP

AKA AS

FRES AS

ALLUMGARDEN AS

DNB BANK ASA, MEGLERKONTO INNLAND
THORSTEIN KVALE AS

G.A.S. HOLDING AS

ELGAR KAPITAL AS

RG HOLDING AS

LUNNER ALMENNING

ADLON AS

STAAVI BJZRN

HAHV INVEST AS

Utjevningsfond eksklusive utbytte og fond for urealiserte gevinster

A. Sum egenkapitalbeviseierenes kapital

Grunnfondskapital eksklusive gaver og fond for urealiserte gevinster

Kompensasjonsfond

B. Sum samfunnseid kapital

Egenkapital eksklusiv utbytte, fond for urealiserte gevinster og annen egenkapital

Eierandelsbrok (A/(A+B))

Note 13 Segmentinformasjon

31.03.2025

1565
492
2148

4205
110

115
4320

973 %

Antall

4634 470
3086 627
2347 840

651002
303 934
260 027
254 481
246 222
232 000
100 000
86335
77 311

75 000
58 570
50 679
49 492
41338
40 322
40 000
38 000
38 000
12 711 650
2938755
15 650 405

31.03.2024 3112.2024

1565 1565
492 492
2015 2148
4072 4205
106 10

5 5

m 15
4183 4320

973 % 973 %

Inndelingen i segmentene som beskrevet under er knyttet til den maten konsernet styres og felges
opp pa internt i virksomheten. Pa balanseposter segmentrapporteres det i morbanken kun pa utlan

og innskudd. @vrige balanseposter er klassifisert under gvrige.

Rapporteringen av segmenter er inndelt i falgende omrader: Privatmarked inneholder privatkunder

for hele banken, samt mindre bedriftskunder. Bedriftsmarked inneholder stgrre
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bedriftsengasjementer. Eiendomsmegling samt IT- og regnskapstjenester inneholder virksomhet i

datterselskaper.

Segment PM og segment BM er definert som kunder handtert av henholdsvis PM og BM
avdelingene. Det vil vaere kunder med BM sektor som behandles av PM avdelingene, og motsatt.
Segmentinformasjonen vil derfor ikke samsvare med sektorinndelingen i note 4. All
segmentinformasjon er for konsern.

(Belgp i mnok)

RESULTAT

Netto renteinntekter og provisjon BK/ NK

Netto andre provisjonsinntekter
Netto andre inntekter
Driftskostnader

Resultat for tap

Tap pa utlan og garantier

Resultat for skatt

BALANSE

utlan til kunder

Nedskrivning utlan

Verdiendring utover tapsnedskrivning
Andre eiendeler

Sum eiendeler

Innskudd fra og gjeld til kunder
Annen gjeld og egenkapital

Sum egenkapital og gjeld

(Belgp i mnok)

RESULTAT

Netto renteinntekter og provisjon BK/ NK

Netto andre provisjonsinntekter
Netto andre inntekter
Driftskostnader

Resultat for tap

Tap pa utlan og garantier

Resultat for skatt

BALANSE

utlan til kunder

Nedskrivning utlan

Verdiendring utover tapsnedskrivning
Andre eiendeler

Sum eiendeler

Innskudd fra og gjeld til kunder
Annen gjeld og egenkapital

Sum egenkapital og gjeld

Privat-

marked

87
23

62

12914
14 348

14 348

Privat-
marked

87
23

60
50

13 355
13 310

13310

Bedirifts-
marked

17

34

96

9N

12 991
124

12 866
7157

7157

Bedrifts-
marked

104

11808

6781

6781

Eiendoms-
megling

13
12

32
32

32
32

Eiendoms-
megling

25
25

25
25

IT- og regnskaps-
tjenester

28
25

42

42

42
42

IT- og regnskaps-
tjenester

39
39

39
39

@vrig virksomhet/
elimineringer

@vrig virksomhet/
elimineringer

Totalt
konsern

198
53
75

133

193

189

25939
-149

5997
31729

21504
10 225

31729

Totalt
konsern

213
35
70

125

193

193

25287
115

5572
30678

20 096
10 582

30678
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(Belgp i mnok)

RESULTAT

Netto renteinntekter og provisjon BK/ NK
Netto andre provisjonsinntekter

Netto andre inntekter

Driftskostnader

Resultat for tap

Tap pa utlan og garantier

Resultat for skatt

BALANSE

utlan til kunder

Nedskrivning utlan

Verdiendring utover tapsnedskrivning
Andre eiendeler

Sum eiendeler

Innskudd fra og gjeld til kunder
Annen gjeld og egenkapital

Sum egenkapital og gjeld

Privat-
marked

355
107

242

220

214

13 540
-25

13516
13 567

13 567

Bedirifts-
marked

435
58

123
371

27
344

12 264
-120

12144
6766

6766

Note 14 SpareBank 1Boligkreditt AS m.v.

Eiendoms-
megling

56
49

33
33

33
33

IT- og regnskaps-
tjenester

87
90

38
38

38
38

@vrig virksomhet/
elimineringer

80

206
-26
315

315

-158

-51
6 014
5805
681
10 451
1132

SpareBank 1 Boligkreditt AS, SpareBank 1 Naeringskreditt AS og SpareBank 1 Kredittkort AS
SpareBank 1 Ringerike Hadeland har, ssmmen med de andre eierne, inngatt avtale om etablering av

likviditetsfasilitet for SpareBank 1 Boligkreditt og SpareBank 1 Naeringskrediitt.

Totalt
konsern

871
168
25l
478
iMn
33
878

25646
-145
-49

6 085
31534
21014
10 522
31534

Det ble inngatt ny aksjonaeravtale for SpareBank 1 Boligkreditt AS, gjeldende fra 10.12.2018. Sammen
med de gvrige eierne av SpareBank 1 Boligkreditt AS har SpareBank 1 Ringerike Hadeland gjennom
denne inngatt avtale om a sikre at SpareBank 1 Boligkreditt AS til enhver tid har en ren
kjernekapitaldekning som minst tilsvarer myndighetenes fastsatt krav (inkludert bufferkrav og krav til
pilar 2). Per 31.03.2025 utgjer myndighetskravet 14,9 prosent (inkl pilar 2 pa 0,9 prosent).

Aksjoneeravtalen for SpareBank 1 Naeringskreditt er ikke endret. Avtalen sikrer at SpareBank 1
Naeringskreditt til enhver tid har en kjernekapitaldekning pa minimum 11 prosent. t.

SpareBank 1 Ringerike Hadeland har, ssmmen med de andre eierne, inngatt avtale om a sikre at

SpareBank 1 Kredittkort AS til enhver tid har en forsvarlig ansvarlig kapital.

For mer informasjon vedrgrende avtalene se note 9 i arsregnskapet.

Note 15 Vurdering av virkelig verdi pa finansielle instrumenter

I henhold til IFRS 7 skal finansielle instrumenter som regnskapsfeares til virkelig verdi klassifiseres i

ulike nivaer:
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Niva 1: Verdsettelse basert pa noterte priser i aktivt marked

Virkelig verdi av finansielle instrumenter som handles i aktive markeder er basert pa markedspris pa
balansedagen. Et marked er betraktet som aktivt dersom markedskursene er enkelt og regelmessig
tilgjengelige. Instrumenter inkludert i niva 1 omfatter kun egenkapitalinstrumenter notert pa Oslo
Bars.

Niva 2: Verdsettelse basert pa observerbare markedsdata

Virkelig verdi av finansielle instrumenter som ikke handles i et aktivt marked (for eksempel enkelte
OTC derivater) bestemmes ved a bruke verdsettelsesmetoder. Disse verdsettelsesmetodene
maksimerer bruken av observerbare data der det er tilgjengelig, og belager seg minst mulig pa
konsernets egne estimater. Dersom alle vesentlige data som kreves for a fastsette virkelig verdi av
et instrument er observerbare data, er instrumentet inkludert i niva 2. Instrumenter inkludert i niva 2
omfatter renteswapper og obligasjoner og sertifikater som inngar i likviditetsportefgljen, samt
egenkapitalinstrumenter notert pa utenlandsk bars.

Niva 3: Verdsettelse basert pa annet enn observerbare data
Dersom fastsettelsen av verdi ikke er tilgjengelig i forhold til niva 1 og 2, benyttes
verdsettelsesmetoder som baserer seg pa ikke-observerbar informasjon.

Virkelig verdi av finansielle instrumenter som ikke er basert pa observerbare markedsdata, er
fastsatt pa grunnlag av verdianslag innhentet fra eksterne parter eller SpareBank 1 Gruppen.
Verdivurdering er basert pa et gjennomsnitt av fem ulike metoder:

- siste kjente transaksjonskurs

- resultat per aksje

- utbytte per aksje

- rapportert EBITDA for underliggende aksjeselskap

- siste kjente transaksjonskurs pa sammenlignbare instrumenter

Instrumenter inkludert i niva 3 som verdsettes etter dissse verdsettelsesmetoder omfatter unoterte
egenkapitalinstrumenter, som vurderes til virkelig verdi over resultatet.

Strategiske eierposter i SpareBank 1 selskapene verdsettes i hovedsak til giennomsnittlig
emisjonskurs. Ved verdifall som ikke anses a veere forbigaende, nedskrives eierposten til var andel
av bokfgrt egenkapital i selskapet.

Fastrentelan klassifisert i niva 3 verdivurderes kvartalsvis basert pa en neddiskontert naverdi av
fremtidige kontanstremmer fra portefgljen. Diskonteringsrenten settes lik en stipulert markedsrente
for portefoljen. Verdien tilsvarer bankens beste estimat pa prisen en markedsdeltaker vil veere villig
til & betale for fastrenteutlansportefgljen i et annenhandsmarked for fastrenteutlan.

Folgende tabell presenterer konsernets eiendeler og gjeld malt til virkelig verdi per 31. mars 2025.
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Eiendeler (belgp i mnok)

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet
- Derivater

- Obligasjoner og sertifikater

- Egenkapitalinstrumenter og verdipapirfond

- Fastrentelan

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over OCI

- Utlan klassifisert til virkelig verdi over OCI

Sum eiendeler

Forpliktelser (belgp i mnok)

Finansielle forpliktelser til virkelig verdi over resultatet

- Derivater

Sum forpliktelser

Folgende tabell presenterer konsernets eiendeler og gjeld malt til virkelig verdi per 31. mars 2024.

Eiendeler (belgp i mnok)

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet
- Derivater

- Obligasjoner og sertifikater

- Egenkapitalinstrumenter og verdipapirfond

- Fastrentelan

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over utvidet resultat

- Utlan klassifisert til virkelig verdi over utvidet resultat

Sum eiendeler

Forpliktelser (belgp i mnok)
Finansielle forpliktelser til virkelig verdi over resultatet

- Derivater

Sum forpliktelser

Felgende tabell presenterer konsernets eiendeler og gjeld malt til virkelig verdi per 31. desember

2024.

Eiendeler (belgp i mnok)

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet
- Derivater

- Obligasjoner og sertifikater

- Egenkapitalinstrumenter og verdipapirfond

- Fastrentelan

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over OCI

- Utlan klassifisert til virkelig verdi over OCI

Sum eiendeler

Forpliktelser (belgp i mnok)
Finansielle forpliktelser til virkelig verdi over resultatet

- Derivater

Sum forpliktelser

Niva 1

Niva 1

Niva 1

Niva 1

Niva 1

Niva 1

Niva 2

75
2687

2764

Niva 2

96
96

Niva 2

86
2423

22 401

2491

Niva 2

104
104

Niva 2

88
2919

3009

Niva 2

87
87

Niva 3

1239
1394

12 940
15573

Niva 3

Niva 3

1160
1167

2326

Niva 3

Niva 3

1238
1452

13 516
16 206

Niva 3

Total

75
2687
1241
1394

12 940
18 337

Total

96
96

Total

86
2423
1162
1167

22 401
27 238

Total

104
104

Total

88
2919
1240
1452

13 516
19 215

Total

87
87
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Folgende tabell presenterer endringene i instrumentene klassifisert i niva 3 per 31. mars 2025.

(Belgp i mnok) Fastrentelan Egenkapitalinstrumenter Sum

Inngaende balanse 1452 1238 2690

Investeringer i perioden - 1
Tiloakebetaling av kapital - 0
Salg i perioden (til bokfert verdi)

Netto volumendring i perioden -60

Gevinst eller tap fort i resultatet 2

Gevinst eller tap fert direkte mot utvidet resultat

-60

Utgaende balanse 1394 1239 2633

Verdsettelsen av fastrenteldanene er basert pa endringer i markedsrenten og endringer i
portefgljens kunderente hensyntatt gjennomsnitlig gjenvaerende Igpetid pa portefaljen.
Gjennomfart sensitivitetsanalyse indikerer at en gkning i markedsrenten pa 10 basispunkter ville
medfert en brutto negativ resultateffekt pa 4,2 mill kroner. Tilsvarende ville en reduksjon i
markedsrenten pa 10 basispunkter medfart en brutto positiv resultateffekt pa 4,2 mill kroner.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

SamSpar-alliansen bestar av de 8 lokale sparebankene (SamSpar-bankene):
SpareBank 1 Gudbrandsdal, SpareBank 1 Hallingdal Valdres, SpareBank 1 Helgeland,
SpareBank 1 Lom & Skjak, SpareBank 1 Nordmegre, SpareBank 1 Ringerike Hadeland,
SpareBank 1 @stfold Akershus, og SpareBank 1 Sogn og Fjordane.

Som deltakere i SamSpar-alliansen inngar bankene i et strategisk samarbeid om
finansielle og ikke-finansielle tjenester og produkter, herunder ogsa som
deltakere i SpareBank 1-alliansen. Bankene eier i fellesskap SamSpar-selskapene
Samarbeidende Sparebanker AS, Samarbeidende Sparebanker Utvikling DA og
SpareBank 1 SamSpar AS, der eierbrgken er ulik i de tre felleseide selskapene.

Etter forhandlinger ble det den 9. april 2025 inngatt avtale mellom
SamSpar-bankene om en reallokering av eierandeler i de felleseide selskapene,
hvor SpareBank 1 Ringerike Hadeland selger seg noe ned i de tre felleseide
selskapene.

Med bakgrunn dette eier na SpareBank 1 Ringerike Hadeland, 16,55 % i Samarbeidende Sparebanker
AS, 16,46 % i SpareBank

1 SamSpar AS og 16,25 % i Samarbeidende Sparebanker Utvikling DA. Dette

tilsvarer en indirekte eierandel pa 3,23 % i SpareBank 1 Gruppen AS 0g 2,93 % i

SpareBank 1 Utvikling DA.

Transaksjonen gir en resultatgevinst pa anslagvis 60 mill. kroner i
konsernregnskapet og 75 mill. kroner i morbank. Samtidig vil ren
kjernekapitaldekning forholdsmessig konsolidert bedres med om lag 0,6
prosentpoeng.
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Transaksjonen ble gjennomfart den 15. april 2025 og effektene vil bli regnskapsfart i 2. kvartal 2025.
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Resultater fra kvartalsregnskapene

Resultat pr Q1-2025

RESULTAT Konsern (belgp i mnok)
Renteinntekter

Rentekostnader

Netto renteinntekter
Provisjonsinntekter
Provisjonskostnader

Andre driftsinntekter

Netto provisjonsinntekter og
andre inntekter

Utbytte og andre inntekter fra
verdipapirer

Inntekter av eierinteresser

Netto verdiendring pa finansielle
eiendeler

Netto avkastning pa finansielle
investeringer

Sum inntekter
Personalkostnader
Ordineere avskrivninger
Andre driftskostnader
Sum driftskostnader
Driftsresultat fgr tap

Tap pa utlan og garantier
Resultat for skatt
Skattekostnad

Periodens resultat

Sum @vrige resultatposter fort
mot egenkapitalen

Totalresultat

Nakkeltall pr Q1-2025

N@KKELTALL FRA
KVARTALSREGNSKAPENE

Lgnnsomhet

Egenkapitalavkastning ekskl.
hybridkapital

Egenkapitalavkastning
(totalresultat) ekskl. hybridkapital

Kostnadsprosent

Kostnadsprosent eks. avkastning
pa fin. investeringer

Balansetall
Brutto utlan til kunder

Brutto utlan til kunder inkl. overfert
til kredittforetak

Innskudd fra kunder

Innskuddsdekning

Q12025

447
249
198
57
4
40

93

20

34

326
77

52
133

193

189
M
148

148

Q1-2025

122 %

123 %
40,8 %

45,6 %

25939

39 449
21504
829 %

Q42024
464

251

212

59

3

31

86

14

24

323
47

49
100
223

22
201

33
169

22
190

Q4-2024

14,9 %

15,3 %
31,0 %

335%

25646

39 114
21014
81,9 %

Q32024

465
255
21n
59
3
35

N

76

63

il

443
72

46
125

318

307
58
249

247

Q32024

15,3 %

153 %
283 %

41,4 %

2591

39135
20 898
80,7 %

Q22024

455
252

204
56

42

94

-0

128

177

177
35
M

142

Q2-2024

12,6 %

12,7 %
41,9 %

435 %

25796

38 833
21054
81,6 %

Q12024

441
242
199
53
4
33

82

28

37

318
7

52
125

193

193
48
145

145

Q12024

13,0 %

13,0 %
393 %

453 %

25287

38 367
20 096
795 %

Q42023

434
226

208
52

30

76

120

151

134
35
99

n
109

Q4-2023

10,2 %

10,4 %
443 %

44,8 %

25055

37 949
19 350
772%

Q32023

406
213
193

49
2
31

77

-2

109

179

176
40
136

136

Q3-2023

11,0 %

11,0 %
378 %

441 %

24 942

37 836
19 688
789 %

Q22023

355
182

173
54

40

920

259
65

48
13

146

148
@
107

105

Q2-2023

10,5 %

104 %
43,7 %

452 %

25027

37788
19 949
797 %

Q12023

327
166

161
51

36

83

263
64

45
13

150

153
34
120

120

Q1-2023

12%

1.2%
42,9 %

46,3 %

24 751

37 300
19 411
784 %
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N@KKELTALL FRA
KVARTALSREGNSKAPENE
Utlansvekst siste 12 maneder

Utlansvekst inkl. overfert til
kredittforetak

Innskuddsvekst siste 12 maneder

Gjennomsnittlig forvaltningskapital
i kvartalet

Forvaltningskapital

Forvaltningskapital inkl. overfert til
kredittforetak

Tap og mislighold i % av brutto
utlan

Tapsprosent utlan

Misligholdte engasjement i % av
brutto utlan

Andre tapsutsatte engasjement i
% av brutto utlan

Soliditet 1)
Kapitaldekningsprosent
Kjernekapitaldekningsprosent
Ren kjernekapitalprosent

Ren kjernekapitalprosent,
morbank

Netto ansvarlig kapital
Kjernekapital
Ren kjernekapital

Uvektet kjernekapitalandel
(Leverage ratio)

Kontor og bemanning
Antall kontor

Antall arsverk

Egenkapitalbevis

Bgrskurs ved utgangen av
kvartalet

Antall utstedte bevis

Bokfert egenkapital per
egenkapitalbevis (NOK)

Resultat per egenkapitalbevis per
kvartal (NOK) (morbank)

Resultat per egenkapitalbevis per
kvartal (NOK) (konsern)

Pris / Resultat per
egenkapitalbevis - annualisert

Pris / Bokfert egenkapital

Q1-2025

26 %

28 %
70 %

31632
31729

45 238

0,0 %

04 %

0.7 %

20,5 %

18,5 %
16,8 %

16,8 %
4963
4480
4084

91%

278

376
15 650 405

309

8,59

917

10,25
1,22

Q4-2024

24 %

31%
8,6 %

31503
31534

45 002

01%

04 %

1,0 %

20,3 %

18,3 %
16,6 %

16,6 %
4897
4 415
4012

9,0%

270

329
15 650 405

315

10,12

10,50

7,84
1,04

Q32024

39%

34%
6,1%

31381
31472

44 696

0,0%

0,7 %

0,7 %

20,9 %

18,8 %
17.9 %

179 %
4972
4 477
4250

91%

266

301
15 650 405

297

11,09

15,46

4,86
1,01

Q2-2024

31%

2,8%
55%

30 984
31290

44 327

0,0 %

04 %

0,7 %

20,7 %

18,6 %
17,7 %

17,7 %
4931
4436
4205

91%

263

295
15 650 405

281

8,68

8,78

8,40
1,05

Q1-2024

22%

29%
35%

30 486
30678

43759

0,0 %

03%

05%

20,7 %

18,7 %
177 %

17,7 %
4853
4377
4141

91%

260

280
15 650 405

272

875

9,01

777
1,03

Q4-2023

20%

2,7%
1.2%

30 417
30294

43189

01%

0,2%

05%

204 %

19,0 %
179 %

179 %
4643
4328
4089

91%

253

304
15 650 405

291

7,04

6,15

12,37
1,04

Q3-2023

24 %

3.8%
2,7 %

30 420
30539

43 433

0,0%

02%

05%

20,3 %

18,5 %
18,3 %

18,3 %
4560
4166
4125

88 %

255

302
15 650 328

277

8,57

8,47

8,92
1,09

Alle alternative resultatmal er definert i eget vedlegg til finansiell rapportering tilgjengelig pa bankens hjemmesider, www.rhbank.no.

Q2-2023

33%

6,0 %
0,7 %

30198
30302

43 062

0,0 %

0.2%

0,5%

19,6 %

18,2 %
181 %

181%
4416
4101
4059

8,7 %

254

312
15 650 377

268

11,48

6,62

1,79
116

Q1-2023

41%

6.7 %
4,5 %

29 852
30 095

42 644

0,0 %

0.1%

0,6 %

19,5 %

18,0 %
17.8 %

17.8 %
4273
3957
3916

85%

248

320
15 650 405

262

7.36

10,74
1,22
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Erkleering i henhold til verdipapirhandellovens § 5-6

Vi erklzerer, etter beste overbevisning, at delarsregnskap for SpareBank 1 Ringenke Hadeland for
pericden 1. januar 1l 31. mars 2025 er utarbeidet | samsvar med gjeldende regnskapsstandarder,
herunder 145 34 Delarsrapportering, og at opplysningene i regnskapet gir t rettvisende bilde av
morbankens og konsemets siendeler, gjeld, finansislle stilling og resultat som helhet.

Vi erklearer ogsa, stter beste overbavisning, at delarsberstningen gir en rettvisende:
= oversikt over viktige begivenheter | regnskapspericden og deres innflytelse pa
delarsregnskapet
+ beskrivelse av de mest sentrale risike- og usikkerhetsfaktorer konsarnet star overfor i neste

reqnskapsperiods
»  beskrivelse av vesentlige wansaksjoner med narstaende.

Hanefoss, 08.0525
I styret for SpareBank 1 Rmgerike Hadsland
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- Deloitte AS
Dronning Eufemies gate 14
. anu 221
NO-0103 Oglo
Morway

+47 23 27 5000
Wi _deloitte_no

Tl Styret | SpareBank 1 Ringerike Hadeland

UTTALELSE VEDRBREMDE FOREMKLET REVISORKOMNTROLL AV DELARSREGNSKAP

Innledning

Vi har foretatt en forenklet revisorkontroll av vedlagts konsoliderte balanse for SpareBank 1 Ringerike
Hadeland pr. 21. mars 2025 og tilherende konsoliderta resultatregnskap, oppstilling over endringer |
esgenkapital og kontantstremoppstilling for tremanedersperioden avslutist denne dato, og av baskrivelsen av
regnskapsprinsipper og andre noter. Ledelsen ar ansvarllg for utarbeidelsen av delarsregnzkapet og at det gir
at retivisende bilde | samsvar mad |1AS 34 Delarsrapportaring. Var oppgave er a avgl en uttalelss om
delarsregnskapet basarn pa var forenklede revisorkontroll.

Omifanget av den forenklede revisorkontrollen

Vi har utfart var forenklede revisorkontroll | samsvar med ISRE 2410 Forenklet revisorkontroll av et
delarsregnskap, utfert av foretakets valgte revisor. En forenklet revisorkontroll av delarsregnskapet bestari a
rette foresparsler, primsert til personar mad angvar for gkonomi og regnskap, og 4 glennomfare analytiske og
andre kontrollhandlinger. En forenklet revisorkontroll har at betydalig mindre omfang ann en revisjon utfert |
samsvar med de internasjonale revisjonsstandardens International Standards on Auditing (ISA-ens), og gler
083 falgelig Ikke | stand til 3 oppna sikkerhat om at vi er blitt oppmearksomme pa alle vesentlige forhold som
kunne ha blitt avdekket | en revigjon. Vi avgir derfor ikke revisjonsbaratning.

Konklusjon

Vi har ved var forenklade revisorkontroll ikke blitt oppmerksomme pa noe som gir oss grunn til a tro at det
vedlagte konsoliderte delarsregnskapet ikke gir et rettvizsends bilde av foretakets finansielle stilling per. 31.
mars 2025 og for resultatet og kontantstrammene | tremanedarsperioden, | samsvar med [AS 34
Delarsrapponaring.

Qslo, 8. mal 2025
Deloitte AS

Eivind Bollum Berge

Statsautorisert revisor
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